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Vážení čtenáři!
Fotbalové prázdniny se blíží. Svého majitele již 

má trofej tuzemské pohárové soutěže MOL Cupu. 

Finálový mač se konečně odehrál v důstojné kuli-

se zaplněných a bouřících tribun. A vůbec nevadi-

lo, že se na Andrově stadionu v Olomouci „dával“ 

spektákl s „bezejmennými“ herci. Na pažitu nepo-

bíhali borci Slavie, Sparty, Plzně či jiných atraktiv-

ních klubů, ale „jen“ Zlína a dokonce druholigové 

Opavy. Ovšem jejich vynikající fanoušci vytvořili 

skvělou atmosféru, v níž je fotbal vždy jaksi hezčí. 

A  ve  středečním finálovém duelu Evropské ligy 

budu fandit Manchesteru United proti amster-

damskému Ajaxu jen proto, aby se vítězové MOL 

Cupu ze Zlína podívali rovnou do základní skupiny 

této pohárové soutěže, sehráli šest zápasů se za-

hraničními kluby a shrábli i tučné milionové pré-

mie. Ať se někteří ligisté chytnou za nos a závistivě 

pokukují na jih Moravy, kde tuzemský pohár vzali 

vážně! Do Evropské ligy chce nakouknout i svě-

toběžník David Rozehnal. Šedesátinásobný exre-

prezentant i  s  blížící se sedmatřicítkou na  krku 

pravidelně nastupuje na stoperu v belgickém KV 

Oostende a  v  dodatečném duelu nadstavbového 

play-off si zahraje o Evropu. Chcete-li znát recept 

na fotbalovou dlouhověkost, nalistujte si velký pů-

vodní rozhovor Gólu!

Tak klidné fotbalové počtení na www.gol.cz! 

Petr Trejbal, šéfredaktor

cena obsahuje: letecká doprava, 
ubytování v hotelu se snídaní  x, 

vstupenku na utkání, 
cestovní pojištění, 

služby delegáta

termín zájezdu:  . -   .......
 cena:   .... Kč

    cena obsahuje: autobusová doprava, 
ubytování v hotelu se snídaní  x, 

vstupenku na utkání, 
cestovní pojištění, 

služby delegáta

termín zájezdu:  . -   .......
 cena:  .... Kč

ČESKÁ
REPUBLIKA

NORSKO
vs

http://www.o2tv.cz/
http://www.czechsporttravel.cz/zajezd-na-kvalifikaci-ms-2018-norsko-cesko.html
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STALO SE... STALO SE...

„PO FINÁLE MI UKÁPLA SLZA“
„Gól ve finále je zatím můj nejcennější v kariéře. Žádný hrdina ale nejsem. Makali jsme 

jako jedno mužstvo, táhli jsme za jeden provaz. Já dal jenom tu branku. Bezprostředně 

po utkání s Opavou to byl nádherný pocit. Bylo neuvěřitelné, že to takhle pohádkově vy-

šlo. Ukápla mi i slza štěstí. Euforie sice v dalších dnech postupně opadala, jenže pohá-

rové vítězství si užíváme doteď. Pro klub velikosti Zlína jde přece o mimořádný úspěch, 

nejde ho jen tak vytěsnit z hlavy. Upřímně, ty báječné pocity, které jsme zažívali, z ní ani 

vytěsňovat nehodlám. (směje se)

„OSLAVY S FANOUŠKY BYLY FAJN“
Oslavy možná nebyly takové, jak by si podobný triumf zasluhoval. V sobotu nás však 

čeká závěrečné ligové kolo na Dukle, chceme soutěž zakončit úspěšným výsledkem. I tak 

jsme to ale se spoluhráči oslavili. Při zpáteční cestě z finále jsme se stavili v jedné restau-

raci v Otrokovicích. Poseděli jsme společně s trenéry. 

 ŠIKOVNÝ ZÁLOŽNÍ ČEKAL NA SVOJI ŠANCI 
 A TRPĚLIVOST SE VYPLATILA. ROBERTOVI I ZLÍNU! 

Fotbalový týden Roberta Bartolomea

„Můj nejcennější gól!“

Stal se hrdinou finále MOL Cupu. Nečekaným. 
O triumfu Zlína 1:0 nad Opavou rozhodl jediným 
gólem záložník s  angolskými kořeny ROBERT 
BARTOLOMEU. Mladík, který na  podzim hosto-
val v druholigovém Znojmě a který má na kon-
tě jedinou ligovou branku. Jeho trefa může brzy 
nabýt na obrovské hodnotě. Pokud Manchester 
United ve středečním finále Evropské ligy pora-
zí Ajax, Zlín postoupí přímo do základní skupiny. 
Za to by inkasoval 70 milionů korun.

 VÍTĚZSTVÍ A ROZHODUJÍCÍ GÓL VE FINÁLE MOL CUPU 
 JE ZATÍM NEJVĚTŠÍM ÚSPĚCHEM ROBERTA BARTOLOMEUA. 

  Klacek na simulanty
Hráči ve  fotbalové kolébce Anglii budou moci 
podle nových pravidel dostávat zpětně tresty 
zákazu startu za  filmování. Pokud hráči simulo-
váním oklamou rozhodčího tak, že vyloučí soupeře 
či odpíská penaltu, bude následovat minimálně 
dvouzápasový distanc. Úpravu pravidel schválila 
Fotbalová asociace, nové regule vstoupí v platnost 
v příští sezoně. O provinění hráčů bude na základě 
videozáznamů rozhodovat tříčlenná komise ve slo-
žení rozhodčí, bývalý trenér a  bývalý fotbalista, 
která se musí na případném trestu jednomyslně 
shodnout. V Anglii už od sezony 2004/2005 může 
asociace zpětně trestat hráče za prohřešky proti 
pravidlům zasluhující červenou kartu, které však 
v zápase sudí nepostřehl.

  Hynek pokračuje 
na Julisce
Trenérem fotbalistů pražské Dukly zůstane Jaro-
slav Hynek. S klubem podepsal dvouletou smlouvu 
s opcí na další rok, původní kontrakt by mu vypršel 
po této sezoně. Jednačtyřicetiletý kouč na Julisce 
dříve působil u mládeže, A-tým převzal loni v září 
po odchodu trenéra Jaroslava Šilhavého do Slavie. 
Nastoupil jako dočasná náhrada, poté byl ve funkci 
potvrzen. Smlouvy prodloužili také asistenti Pavel 
Drsek, Tomáš Obermajer a Lukáš Stránský. 

  David Bystroň 
spáchal sebevraždu
V krátké době ukončil svůj život druhý bývalý fot-
balista Viktorie Plzeň. Ve Švýcarsku, kde působil 
v  tamní páté soutěži, spáchal sebevraždu David 
Bystroň. Bylo mu 34 let… Rodák ze slovenské 
Levoče byl odchovancem Baníku Ostrava, v  jehož 
dresu nakoukl poprvé v roce 2001 do ligy a v se-
zoně 2003/2004 slavil mistrovský titul. Je rovněž 
bulharským mistrem s  Levski Sofia a  další titul 
přidal v dresu Plzně. V listopadu 2011 zaznamenala 
jeho kariéra strmý pád poté, co měl po utkání Ligy 
mistrů s Borisovem pozitivní dopingový test. Za to 
dostal dvouletý trest. Po návratu na trávníky hrál 
za Olomouc druhou ligu. Zdravotní potíže ho však 
donutily ve 32 letech ukončit profesionální kariéru.

  Lüftner přestupuje 
do mistrovské Kodaně
Stoper Michael Lüftner po pouhém půl roce opustí 
pražskou Slavii a v létě zamíří do FC Kodaň. Dán-
ský mistr uplatnil výstupní klauzuli ve  smlouvě 
třiadvacetiletého obránce českých „lvíčat“ 
a  podepsal s  ním pětiletou smlouvu. Předseda 
představenstva Slavie Jaroslav Tvrdík potvrdil, 
že Kodaň uplatnila výstupní klauzuli ve smlouvě 
ve výši jednoho a půl milionu eur (asi 39,7 milionu 
korun) a zároveň zdůraznil, že nový systém smluv 
už podobný odchod hráče nebude umožňovat… 
Po zimním příchodu z Teplic odehrál všech třináct 
ligových zápasů. V nejvyšší soutěži má na kontě 
100 utkání a pět vstřelených branek. Patří do kád-
ru reprezentační „jedenadvacítky“, kterou v červ-
nu čeká EURO v Polsku.

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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KALENDÁRIUM

 MARTIN JIRÁNEK 

„BUDEME MAČKAT PALCE MANCHESTERU“
Středeční finále Evropské ligy mezi Manchesterem United a Ajaxem budeme s klukama 

hodně prožívat. Stojíme krůček od životní šance dostat se přímo do hlavní fáze. O víkendu 

jsme se domlouvali, že ve středu zajdeme na společnou večeři, při které budeme zápas sle-

dovat. Aby to mělo lepší nádech a mohli jsme případně rovnou slavit. Budeme mačkat palce 

Manchesteru, aby to zvládl. Věřím, že by Ajax mohl porazit. Pokud se mu to podaří, zažili 

bychom další euforii. Evropské poháry ve Zlíně ještě nebyly, hrál se tu pouze Intertoto Cup.

 
„V PŘÍŠTÍ SEZONĚ CHCI PRAVIDELNĚ HRÁT“

Nynější sezona měla pro nás fantastický závěr. Přeji si, abychom úspěšně vstoupili i do té 

nadcházející, aby se v ní celému Zlínu dařilo. Samozřejmě i mně. Chci si udržet konstantní 

výkonnost, pravidelně nastupovat. Vstřelit nějaké góly a zároveň je také připravovat. V první 

lize jsem doposud dal jednu branku, bylo by fajn, kdybych k ní přidal několik dalších. Samo-

zřejmě bych se vůbec nezlobil, pokud bych se trefil také na evropské scéně.“ 

Potom jsme jeli na stadion, kde na nás čekala zhruba stovka fanoušků. Byli to většinou 

ti, kteří nás podporovali během finálového utkání v Olomouci. Zazpívali jsme si, bylo to 

fajn. Rodinná oslava zatím neproběhla, ale chystám ji.

„GÓL JE PRO MĚ ZADOSTIUČINĚNÍM“
Nevím, jestli finálová branka pro mě přímo může znamenat zlom v  kariéře. Kaž-

dopádně je pro mě zadostiučiněním za tvrdou práci, že jsem to nevzdal. Podzim jsem 

strávil na hostování ve Znojmě ve druhé lize. Po jarním návratu jsem dlouho příliš šancí 

na trávníku nedostával. Ale nevykašlal jsem se na to, chodil jsem za béčko. Tam jsem se 

rozehrál. Krátce před koncem soutěže jsem začal naskakovat do zápasů i na delší čas. 

Třeba na dvacet minut. Myslím, že je vidět, že se dostávám do herní pohody. Z toho vyšel 

i ten můj gól ve finále s Opavou.

ROBERT BARTOLOMEU * Narozen: 3. prosince 1993 * Výška: 172 cm * Váha: 73 kg * Stav: 
svobodný * Fotbalový post: záložník * Hráčská kariéra: Viktoria Otrokovice (1999-2004), 
Tescoma/Fastav Zlín (2004-2016), 1. SC Znojmo (2016), Fastav Zlín (2017-?)
Česká liga: 23 zápasů/ 1 gól * Největší úspěchy: vítěz MOL Cupu (2017), postup do první 
ligy (2015), člen reprezentačních týmů ČR do 18 a 19 let

 OD 26. KOLA SE ROBERT BARTOLOMEU OBJEVIL 
 NA LIGOVÉM TRÁVNÍKU V DRESU ZLÍNA V KAŽDÉM ZÁPASE. A K VÝHŘE 
 NAD BOHEMIANS 2:0 PŘISPĚL I SVÝM JEDINÝM GÓLEM V NEJVYŠŠÍ SOUTĚŽI. 

STALO SE...

 ROBERT OBLÉKAL DRES REPREZENTAČNÍCH VÝBĚRŮ U18 A U19. 

  Kenia se vrací do Tbilisi
Pražskou Slavii definitivně opustil záložník Levan 
Kenia. Šestadvacetiletý gruzínský středopolař, 
kterého v poslední době pronásledovaly zdravot-
ní problémy, se vrací do své vlasti, kde podepsal 
smlouvu do  konce příštího roku s  Lokomotivem 
Tbilisi, ve kterém začínal s profesionálním fotba-
lem. Do Edenu zamířil v říjnu 2014 a v červenobí-
lém dresu odehrál v lize 31 utkání a vstřelil v nich 
tři góly. Často ho však trápily zdravotní potíže. 
V této sezoně nastoupil jen v druhém ligovém kole 
proti Zlínu, následně se zranil a od té doby už za vr-
šovický tým nehrál. 

  Vachoušek se rozloučí 
na Stínadlech
Dlouholetý kapitán Teplic Štěpán Vachoušek 
po sezoně ukončí profesionální kariéru. Sedmatři-
cetiletý záložník se rozloučí s fanoušky 27. května 
v  domácím zápase s  Duklou Praha. Vachoušek 
v  tuzemské nejvyšší soutěži debutoval před 19 
lety. V roce 2002 přestoupil z Teplic do Slavie za 35 
milionů korun, což tehdy byla rekordní částka mezi 
českými kluby. Ofenzivní záložník poté působil 
v Marseille a Austrii Vídeň. V roce 2008 se vrátil 
na Stínadla, kde až na krátké hostování ve Spartě 
vydržel dodnes. V české lize zasáhl do 315 zápasů 
a  vstřelil 48 gólů. Reprezentaci do 21 let v  roce 
2002 dovedl ve Švýcarsku k titulu mistrů Evropy. 
Za národní tým odehrál 23 utkání a dal dvě branky, 
zúčastnil se s ním EURO 2004 v Portugalsku, od-
kud si odvezl bronzovou medaili. 

inzerce

KVĚTEN 
Datum narození, jméno (reprezentoval v letech, zápasy/góly)

23. KVĚTNA

1900 Pavel Mahrer 1923-1926 6/0
1911 Leopold Šťastný 1937 2/0
1956 Josef Mazura 1981 1/0

24. KVĚTNA

1941 Ivan Mráz 1964-1965 4/5
1973 Vladimír Šmicer 1993-2005 81/27

25. KVĚTNA

1923 Jozef Marko 1948-1949 9/1
1979 Martin Jiránek 2002-2009 31/0

26. KVĚTNA

1948 Ondrej Daňko 1971-1972 2/0
1951 Oldřich Rott 1978-1979 3/0
1989 Tomáš Pekhart 2010-2013 19/2

27. KVĚTNA

1976 Jiří Štajner 2002-2012 37/4
28. KVĚTNA

1958 František Straka 1983-1990 35/0
29. KVĚTNA

1973 Radek Slončík 1996-2000 17/0
1988 Tomáš Hořava 2012-? 9/4

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
http://www.sportovnizurnal.cz/
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Otřepaná spartakiádní fráze z titulku vystihuje drama-
tický finiš nejvyšší soutěže, neboť až její poslední kolo 
rozhodne o českém mistrovi. Oba uchazeči o titul totiž vy-
hráli svoje venkovní zápasy, vedoucí Slavia v Mladé Bole-
slavi a obhájce titulu Plzeň v Brně. Byly to však nervy až 
do závěrečného hvizdu, protože slávisté po kontaktním 
gólu Chramosty hájili vedení 2:1, viktoriány spasil vítěz-
ný gól Krmenčíka ve druhé minutě nastaveného času.

 VÁCLAV TICHÝ  PRAHA 

Ten tak odložil už už propukající červenobílou mistrovskou 

radost. Slavii čeká v sobotu na Strahově, kam se musela uchý-

lit kvůli termínové kolizi s koncerty v Edenu, utkání s brněnskou 

Zbrojovkou a vítězství jí zajistí český titul po osmi letech. Plzeňský 

dvojnásobný šampion tak musí čekat na její případné klopýtnutí 

a porazit doma Jihlavu.

Vysočina si domácí remízou s poslední Příbramí zajistila prvoli-

govou příslušnost i pro příští sezonu, naopak hosté dostali sestu-

povou definitivu stejně jako Hradec Králové, který prohrál na Letné 

se Spartou, neboť druholigovým pádem rovněž ohrožení „Klokani“ 

zvítězili doma nad nováčkem z Karviné. A i když teď cestují právě 

na východ Čech, mají před „votroky“ nedostižný čtyřbodový náskok.

Až ligový epilog rozhodne o čtvrtém místě a účasti ve třetím 

předkole Evropské ligy. Páté Teplice snížily bezbrankovou remí-

zou v Jablonci náskok Mladé Boleslavi na jediný bod a na rozdíl 

od ní mají nyní výhodu domácího prostředí, neboť na Stínadlech 

přivítají pražskou Duklu, zatímco „Bolka“ jede do  Liberce, kde 

za této konstelace musí vyhrát, aby se nemusela ohlížet na výsle-

dek svého stíhače. 

AKTUÁLNĚ

GÓL TÝDNE

Pětinásobný král ligových střel-
ců David Lafata útočí v  jarním finiši 
na  dvou frontách. V  sobotním leten-
ském epilogu proti Hradci vstřelil 
svoji patnáctou branku v této sezoně 
a jedno kolo před koncem dostihl do-
sud vedoucího slávistického forvarda 
Milana Škodu. 

Lafata dostihl 
Škodu i Hájka!

Pětatřicetiletý sparťanský kapitán zá-
roveň dostihl v historickém pořadí prestiž-
ního Klubu ligových kanonýrů týdeníku 
GÓL někdejšího plzeňského ostrostřelce 
předválečné a válečné éry Antonína Hájka, 
se kterým mají nyní shodně na kontě 199 
branek a  dělí se společně o  třetí místo 
za Vlastimilem Kopeckým a nedostižným 
Josefem Bicanem. „Lafimu“ tak zbývá už 
jen jediný zásah do černého k pokoření li-
gové dvoustovky! 

 DAVID LAFATA 
 SLÁVISTÉ MAJÍ ZISK TITULU VE SVÉ MOCI. POKUD K VÝHŘE 
 V MLADÉ BOLESLAVI PŘIDAJÍ I TRIUMF NAD BRNEM, STANOU SE MISTRY! 

 PLZEŇANÉ HRÁLI S „BOLKOU“ O KOLO DŘÍVE NEŽ SLAVIA A JEN S NÍ DOMA REMIZOVALI. 
 V POSLEDNÍM KOLE TAK MUSÍ ČEKAT NA ZAVÁHÁNÍ PRAŽANŮ A PORAZIT DOMA JIHLAVU. 

AKTUÁLNĚ

Finále
bude na Strahově!

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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Zatímco v nejvyšší soutěži jsou již jasní oba sestupující, 

o tom, kdo doprovodí Olomouc z druhé ligy mezi elitu, 

rozhodne až závěrečné kolo.

KRESBA TÝDNE

http://www.o2tv.cz/
http://pumastore.cz/
http://top4football.cz/
http://top4football.cz/


Jeho někdejší reprezentační parťáci a vrstevníci už většinou po-
věsili profesionální kopačky na hřebík a věnují se jiným fotbalo-
vým činnostem. Elegantní stoper DAVID ROZEHNAL, kterému bude 
na začátku července sedmatřicet let, však stále válí belgickou ligu 
v dresu KV Oostende, se kterým se probojoval do finále národního 
poháru, a nyní bude svými spoluhráči usilovat v dodatečném due-
lu nadstavbového play-off o postup pohárové Evropy.

David Rozehnal:

„Chtěl bych hrát 

ještě jeden 

rok!“

David Rozehnal:

„Chtěl bych hrát 

ještě jeden 

rok!“
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 VÁCLAV TICHÝ  LILLE/PRAHA 

	 Jarní finiš se KV Oostende povedl náramně!

„S letošní sezonou je v klubu spokojenost, vyšla nám přede-

vším jarní část. Vloni tomu bylo přesně naopak, po podzimu jsme 

Jupiler ligu vedli, ale na jaře jsme se tabulkou propadali, pro-

tože jsme ztráceli hlavně doma. Výhrou v předposledním kole 

nad Bruggami jsme si zajistili čtvrté místo, které nám zajišťuje 

účast v zápase s vítězem druhé skupiny play-off o poslední místo  

v Evropské lize.“

	 To je specialita belgického ligového modelu. Kde se bude 

utkání s Genkem nebo St. Truidenem hrát, na neutrální půdě?

„Ne, u nás doma, protože jsme hráli ve skupině o titul. Utkání 

se uskuteční 31. května, takže budeme mít deset dnů na přípravu 

po posledním ligovém kole.“

	 Probojovali jste se i  do  finále Belgického poháru, ale 

v něm jste překvapivě podlehli Waregemu…

„Vítězství v národním poháru by bylo pro Ostende historickým 

klubovým úspěchem, docela jsme si i na finále věřili. Na Olym-

pijském stadionu v Bruselu jsme dvakrát otáčeli výsledek, zápas 

skončil remízou 3:3 a rozhodoval penaltový rozstřel, ve kterém byl 

bohužel úspěšnější i šťastnější soupeř.“

	 Jaký je zájem o fotbal v tomto přímořském letovisku?

„Na naše domácí zápasy bývá většinou vyprodáno, což je dva-

náct až třináct tisíc diváků, kteří úžasně fandí, takže na stadio-

nu je skvělá atmosféra. Chodí sem celé rodiny s dětmi, točí se 

ve velkém pivo a prodávají fritky, aby měli všichni i potřebný ob-

čerstvovací servis.“

 PRO DAVIDA ROZEHNALA JEŠTĚ SEZONA NEKONČÍ. ČEKÁ HO BOJ O EVROPSKOU LIGU.  DO KV OOSTENDE PŘESTOUPIL Z FRANCOUZSKÉHO LILLE, KDE S RODINOU DAVID STÁLE ŽIJE. 

„Mohli jsme 
prohnat i Anderlecht 

v boji o titul…“

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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a proto můžu takhle dlouho hrát. Pomohli k tomu i všichni tre-

néři, kteří mě vedli v klubech nebo v reprezentaci, jak v dobrém, 

tak ve třeba i ve zlém, kdy se mnou už nepočítali. Smlouva v KV 

Oostende mi sice končí, ale rád bych chtěl ještě rok hrát. S klu-

bem jsme ještě o jejím prodloužení nejednali, ale cítím, že bych 

si ji za svoje výkony v této sezoně docela zasloužil.“

	 Předpokládám, že zmiňujete situaci v  Hamburku, kdy 

jste se musel rychle rozhodnout…

„Tehdejší trenér HSV Armin Veh mi v poslední den letního pře-

stupového okna řekl, že se mnou nepočítá ani na lavičku náhrad-

níků a že budu vysedávat jen na tribuně. Měl jsem jen pár hodin 

na to něco udělat, odpoledne se ozvalo s nabídkou Lille, rychle 

jsem se sbalil a odletěl na zdravotní prohlídku, po které jsme se 

dohodli. No a na konci sezony jsme vyhráli francouzské double…“

	 Sledujete na dálku svoje bývalé kluby?

„Zajímají mě jejich výsledky, i jak jsou na tom v aktuální ligové 

tabulce. Ale právě u Hamburku mi nejde do hlavy, kde je zakopaný 

pes, že se takhle silný i finančně dobře situovaný klub v posledních 

letech motá v pásmu sestupu. Dvakrát spadl až do baráže a letos 

k tomu měl také velmi blízko.“  

ROZHOVORROZHOVOR

 DAVID ROZEHNAL PATŘÍ K NEJVYTÍŽENĚJŠÍM FOTBALISTŮM KV OOSTENDE. POST STOPERA MÁ TRVALE PRONAJATÝ. 

	 A kdo je největším rivalem?

„Bruggy, které jsou odtud vzdálené jen patnáct kilometrů. Pro-

to si fanoušci naši výhru nad mnohem slavnějším klubem, které je 

i úřadujícím belgickým mistrem, náramně užívali.“

	 FC Bruggy byly vaší první zahraniční štací. Jsou v něm 

ještě někteří tehdejší spoluhráči?

„Philippe Clement, který byl mým konkurentem v obraně, dělá 

asistenta trenéru Preud´hommovi. Ale pořád ještě hraje Timmy 

Simons, kterému je už čtyřicet, má smlouvu ještě na příští sezonu 

a říkal mi, že by ji rád dodržel.“

	 A na jak dlouhou dobu si ještě troufáte vy?

„Fotbal mě baví, musím zaklepat, že i zdraví drží, protože s vý-

jimkou menisku se mi vyhýbala vážnější zranění. Snažím se také 

po celou svoji kariéru o profesionální přístup ke svému tělu, pra-

videlně posilovat svalové partie a předcházet tak možným zra-

něním. Teď na stará kolena vidím, že se mi to bohatě vyplatilo, 

 SVĚTOBĚŽNÍK ROZEHNAL SI VYZKOUŠEL I SERII A, KDE SI V BARVÁCH ŘÍMSKÉHO LAZIA ZAHRÁL PROTI JUVENTUSU PAVLA NEDVĚDA. 

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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Přišli jsme tak minimálně o čtyři nebo pět bodů. Anderlecht 

si ale právem mistrovský titul zaslouží, svoji sílu ukázal i v Ev-

ropské lize, kde hodně ve čtvrtfinále potrápil favorizovaný Man-

chester United.“

	 S  rodinou jste zůstali bydlet ve  francouzském Lille, 

kde jste před tím působil. Jak zvládáte každodenní dojíždění 

do Belgie?

„Nechtěli jsme se stěhovat kvůli dětem, které na předměstí 

Lille, kde žijeme, chodí do školy a mají své kamarády. Také my 

s Peťkou zde máme spoustu přátel a nechtěli jsme měnit náš 

dosavadní život. Už jsme párkrát stěhování zažili, kdy to bylo 

prakticky den ze dne, a většina zařizování i balení věcí zůstala 

na manželce. Když se daří, tak mi dojíždění nevadí. Těch 85 kilo-

metrů zvládám autem za padesát minut, na trase nejsou žádná 

problémová místa. V zimě to ale není nic příjemného, když vy-

jíždím kolem sedmé ráno za tmy a vracím se po dvoufázovém 

tréninku zpátky zase za tmy…“

ROZHOVORROZHOVOR

 DAVID PŮSOBIL V SEDMI ZAHRANIČNÍCH KLUBECH V PĚTI ZEMÍCH. BUNDESLIGU KOPAL ZA HAMBURK. 

	 Jako obránce se poměrně často zapisujete i mezi střelce!

„Sám nevím, čím to je, že mi to tam nyní padá. Dal jsem tři góly 

a mám i dvě asistence, což je na stopera dobrá ofenzivní vizitka. 

Všechny branky padly po standardních situacích, na které pravi-

delně chodím, kdy jsem buď hlavičkoval po centru, nebo jsem se 

dostal k odraženému míči a zakončoval.“

	 Čím to, že se Ostende drží mezi elitou a dostalo se do mis-

trovské skupiny třeba na úkor Genku, který hrál jarní play-off 

Evropské ligy?

„Máme pohromadě kvalitní kádr a troufnu si tvrdit, že bychom 

prohnali v boji o titul i Anderlecht, kdybychom si udrželi potřebnou 

koncentraci ve všech zápasech... 

 DO SVĚTA SE VYDAL PŘED ČTRNÁCTI ROKY ZE SIGMY OLOMOUC. 

David Rozehnal
Narozen: 5. července 1980 * Výška: 191 cm * Váha: 80 kg * Stav: 
ženatý, manželka Petra, syn Luka (9), Beata (3,5)
Fotbalový post: stoper * Hráčská kariéra: Sokol Kožušany 
(1988-1989), Sigma Olomouc (1989-1997), Sokol Kožušany (1997-
1998), Sigma Olomouc (1998-2003), FC Bruggy (Belgie, 2003-
2005), Paris Saint Germain (2005-2007), Newcastle FC (Anglie, 
2007-2008), S. S. Lazio (Itálie, 2008-2009), Hamburger SV (Ně-
mecko, 2009-2010), LOSC Lille (Francie, 2010-2015), KV Oostende 
(Belgie, 2015 - ?) * Reprezentace: 60 zápasů, jeden gól
Největší úspěchy: mistr Evropy hráčů do 21 let (Švýcarsko 2002), 
bronz z EURO 2004 v Portugalsku, účastník MS 2006 v Německu 
a EURO 2008 v Rakousku a Švýcarsku, mistr Belgie (2005), mistr 
Francie (2011), vítěz Belgického poháru (2004), vítěz Francouz-
ského poháru (2006, 2011), vítěz Italského poháru (2009), semifi-
nalista Evropské ligy (2010)

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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 V REPREZENTAČNÍM TÝMU SI DAVID ROZEHNAL PŘIPSAL ÚCTYHODNÝCH ŠEDESÁT UTKÁNÍ. 

	 Přemýšlíte už také o tom, co budete chtít dělat, až oprav-

du s vrcholovým fotbalem skončíte?

„Chtěl by se tomu intenzivně věnovat právě v tom posledním 

roce, co chci ještě hrát, a budu tedy mít na to dost času. Kaž-

dopádně se chci nějak seberealizovat, ale ještě nemám jasno, 

jestli to bude dál ve  fotbale nebo třeba v  jiné oblasti. Nejdů-

ležitější bude, aby mě to bavilo a naplňovalo. Budeme dál po-

kračovat i v charitativních projektech, na kterých se s Peťkou 

dlouhodobě podílíme. Nechci, aby to vyznělo neskromně, ale  

myslím si, že jsem si za svoji kariéru udělal docela dobré jméno, 

tak uvidíme!“

	 Plánujete návrat na rodnou Hanou?

„V Olomouci jsme jako rodina doma, ale nyní máme spokoje-

ný domov v Lille, kde musíme brát také ohled na děti, které si tu 

zvykly, starší Luka chodí do francouzské školy. Takže opravdu ješ-

tě nevíme, kde natrvalo zakotvíme.“

	 Trenéřina vás neláká?

„Já bych byl trenér-pes! Tak jako byl můj táta na mě, tak já při-

stupuji k Lukovi, který hraje za místní žákovský tým. Dvakrát týd-

ně trénují, o víkendech mají zápasy nebo turnaje.“

	 Je stoper po tátovi?

„Vůbec ne! Tady všichni chtějí být útočníky a dávat góly. A on 

není výjimkou…“ 

„Cítím, že bych si 
prodloužení smlouvy 

zasloužil!“

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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www.fotbal.cz
Oficiální internetové stránky

Fotbalové asociace České republiky

Starjet
Stroj primárně určený k sečení nebo mulčování pravidelně udržovaných travnatých ploch. Ze široké nabídky 
modelů určených od náročného domácího použití až po obecní a komunální plochy si jistě vybere každý. 
Starjet denně používá více než pětset obcí k sečení a údržbě obecních ploch. Starjet je také nejrozšířenějším 
traktorem v ČR v údržbě fotbalových a jiných travnatých hřišť. 

Mezi naše Vážené VIP zákazníky patří nejprestižnější fotbalové kluby jako je AC Sparta Praha, SK Slavia Praha,  
Bohemians 1095, FC Slovan Liberec, FK Baumit Jablonec, FK Mladá Boleslav a další. 

Použitím originálního příslušenství lze Starjet využít po celý rok.

Starjet
 ČESKÉ TRAKTORY PRO ČESKÉ STADIONY

PROČ TRAKTOR SECO?
� český výrobek s tradicí od roku 1888
� nejlevnější náhradní díly na trhu
� spolelivý servis 

Youtube: seco-traktory
Facebook: seco-traktory
www.seco-traktory.cz

http://www.fotbal.cz
http://www.seco-traktory.cz/


Slavili jen chvíli! 
Po gólu Ruslana Mingazova vedli 
slávisté v Mladé Boleslavi už 2:0, 
a protože Plzeňané v té době v Brně 
stále jen remizovali, Pražané se už už 
viděli na ligovém trůnu. Jenže branka 
viktoriána Krmenčíka v nastaveném 
čase určila, že o titulu se rozhodne 
až v posledním kole!

 29. KOLO 

První liga 
2016/17 
První liga 
2016/17 

Slavili jen chvíli! 
Po gólu Ruslana Mingazova vedli 
slávisté v Mladé Boleslavi už 2:0, 
a protože Plzeňané v té době v Brně 
stále jen remizovali, Pražané se už už 
viděli na ligovém trůnu. Jenže branka 
viktoriána Krmenčíka v nastaveném 
čase určila, že o titulu se rozhodne 
až v posledním kole!
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Jsou to jednoduché počty. Pokud brankář Brna 
DUŠAN MELICHÁREK vychytá v  závěrečném kole 
na Strahově proti Slavii čisté konto, mistrovský titul 
při očekávané výhře nad Jihlavou získá Plzeň. Závěr 
sezony je vůbec pro Zbrojovku nesmírně atraktivní, 
už v  sobotu mohla přihrát titul Slavii. Stačilo, aby 
doma obrala Viktorii. V nastaveném čase však Me-
lichárka prostřelil Krmenčík.

Dušan Melichárek: „Slavii to
chceme zkomplikovat!“

 NA VÝKONU DUŠANA MELICHÁRKA BUDE V SOBOTU 
 HODNĚ ZÁLEŽET, JAK SLOŽITÁ CESTA ZA TITULEM SLÁVISTY ČEKÁ. 

	 Vydýchával jste závěr duelu s Plzní dlouho?

„Celý tým byl strašně zklamaný. Byla to obrovská škoda, zápas jsme do jednoho odma-

kali. Z naší strany by utkání slušela určitě remíza. Ale udělali jsme chybu, za kterou jsme 

byli potrestaní.“

	 Přitom necelou minutu před trefou Krmenčíka jste spálili velkou šanci...

„To je prostě fotbal, nedá se nic dělat. Horší by bylo, kdybychom hráli o záchranu. Tohle 

není žádná tragédie. Muset porazit Plzeň a vyhrát na Slavii, to by bylo složité.“

	 Máte nyní v rukách osud Plzně. Pokud Slavii neoberete, bitvu o titul vyhrají čer-

venobílí. Má Brno na to, získat v Praze alespoň bod?

„Tak, jak jsme se prezentovali s Plzní, budeme i proti Slavii. Budeme hrát na brejky, uvi-

díme, na co to bude stačit.“

	 Připouštíte si, že rozhodujete o titulu?

„Jsem hlavně rád, že to vyšlo takhle. Že ligu končíme bitvami s prvními dvěma mužstvy. 

Se vším respektem, je lepší absolvovat utkání s nábojem o titul než hrát s Karvinou, nebo 

s Příbramí. Jenom mě mrzí, že se zápas uskuteční na Strahově. V Edenu by byla lepší at-

mosféra než na tom starém stadiónu.“

 V TÉTO SEZONĚ NECHYBĚL DUŠAN MELICHÁREK V BRANCE ZBROJOVKY ANI MINUTU! 

ECHO 29. KOLA

  Titul je stále ve hře!
Teprve poslední kolo rozhodne o  vítězi 
ligy. Slávisté po  titulu díky výhře 2:1 
v Mladé Boleslavi již téměř sahali, jenže 
Krmenčíkův gól v nastavení rozhodl o vý-
hře Plzně 1:0 na trávníku Zbrojovky a po-
sunul rozluštění mistrovského rébusu až 
do 30. kola!

  Sbohem, ligo!
Smutně mohli v sobotu prohlásit fotbalis-
té Příbrami a Hradce Králové. Středočeši 
remizovali v  Jihlavě 1:1 a  na  záchranu 
ztrácejí již nedostižných 5 bodů. „Votroci“ 
padli na  Spartě 2:3 a  tříbodový odstup 
od Vysočiny je pro ně „díky“ horším vzá-
jemným zápasům také sestupový.

  Dotáhnou 
pohárový finiš?
Úspěšné teplické jaro vyneslo Severoče-
chy už na rozdíl jediného bodu od kýžené 
čtvrté příčky Mladé Boleslavi. V Jablonci 
uhráli šťastnou bezbrankovou remízu, 
takže o posledním „Evropanovi“ rozhod-
nou mače Teplice - Dukla a Liberec -  Mla-
dá Boleslav!

  Klokani si oddechli
Po čtyřech porážkách v řadě zabrali ple-
jeři Bohemians v  téměř „hodině dvanác-
té“. Dvěma góly již v úvodní půli rozhodli 
o triumfu nad Karvinou a o svém udržení. 
Vyhnuli se tak hrozící záchranářské bitvě 
kdo s koho v posledním kole v Hradci.

CELKOVÁ TABULKA
# MUŽSTVO Z V R P S B

1. Slavia Praha 29 19 9 1 61:22 66

2. Plzeň 29 19 7 3 45:21 64

3. Sparta Praha 29 16 8 5 46:25 56

4. Mladá Boleslav 29 13 10 6 47:33 49

5. Teplice 29 13 9 7 38:24 48

6. Zlín 29 10 8 11 32:35 38

7. Dukla Praha 29 10 7 12 38:35 37

8. Jablonec 29 8 12 9 41:38 36

9. Liberec 29 9 9 11 27:28 36

10. Karviná 29 9 7 13 39:47 34

11. Brno 29 6 14 9 32:41 32

12. Slovácko 29 6 13 10 28:37 31

13. Bohemians 1905 29 7 7 15 22:38 28

14. Jihlava 29 6 9 14 26:45 27

15. Hradec Králové 29 7 3 19 28:51 24

16. Příbram 29 6 4 19 29:59 22

PROGRAM 30. KOLA
27.05. 17:00 Hradec Králové - Bohemians 1905

27.05. 17:00 Karviná - Jablonec

27.05. 17:00 Liberec - Mladá Boleslav

27.05. 17:00 Plzeň - Jihlava

27.05. 17:00 Příbram - Zlín

27.05. 17:00 Slavia Praha - Brno

27.05. 17:00 Slovácko - Sparta Praha

27.05. 17:00 Teplice - Dukla Praha

VÝSLEDKY 29. KOLA
Bohemians 1905 - Karviná 2:0

Brno - Plzeň 0:1

Dukla Praha - Zlín 1:0

Jablonec - Teplice 0:0

Jihlava - Příbram 1:1

Mladá Boleslav - Slavia Praha 1:2

Slovácko - Liberec 0:1

Sparta Praha - Hradec Králové 3:2

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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 ZATÍM DUŠAN INKASOVAL 32 BRANEK. POKUD MU TATO STATISTIKA 
 VYDRŽÍ, MÁ PLZEŇ VELKOU ŠANCI NA OBHAJOBU TITULU. 

	 V duelu s Plzní se loučil s domácím trávníkem kapitán Pa-

vel Zavadil, který odchází do Opavy. Měli jste týmovou rozlučku?

„Půjdeme si sednout až po Slavii. Po Plzni byli všichni zklama-

ní, nikdo neměl náladu. Je jiné inkasovat ve čtyřicáté minutě než 

v nastavení.“

	 Bude těžké se s jeho absencí vypořádat?

„Pavlovo pětileté působení v Brně ukázalo, že to pro nás bude 

obrovská ztráta. Je jenom na vedení, jak se s tím popere. Momen-

tálně nevím, kdo by ho mohl ze stávajícího kádru nahradit.“

	 V sezóně jste zremizovali 14 zápasů, což je neobvykle vy-

soký počet. Jaký je zásadní důvod?

„Remíz je opravdu hodně. Ale dívám se na to tak, že některé 

byly se štěstím. Viz vyrovnávací gól se Spartou z ofsajdu, nebo 

plichta v Mladé Boleslavi. Jiné nás naopak mrzely, neboť jsme do-

platili na špatnou koncovku. Mnohem lepší by bylo polovinu z těch 

zápasů prohrát a druhou půlku vyhrát.“ 

	 I tak kulisa špatná nebude. Těšíte se?

„Ve hře je mistrovský titul, bude to něco víc než klasický ligový zápas. Když se nám ne-

podařilo zkomplikovat situaci Plzni, budeme to chtít zkomplikovat Slavii. Do utkání jdeme 

bez nervů. My můžeme, naopak Slavia musí.“

	 Myslíte, že Slavia nemusí unést důležitost zápasu?

„To jsem si říkal i v případě sobotního duelu s Plzní, která taky u nás musela vyhrát. Ale 

zdála se v klidu, nervózní nebyla. Slavia to také potvrdila v těžkém utkání v Mladé Bolesla-

vi. Tudíž neočekávám, že by to v hlavě neunesla.“

	 Očekáváte, že si na Strahově zachytáte?

„Čekal jsem to proti Plzni, těžkých situací jsem ale tolik neřešil. Záleží, v jakém rozpo-

ložení Slavia bude. Na podzim nám pomalu nepůjčila balon, dělala si s námi, co chtěla.“

	 Dodají vám kuráž výkony ve druhé půli jara, kdy se daří i výsledkově?

„Předtím jsme nevyhrávali, ovšem věděli jsme, že naše hra měla většinou solidní para-

metry. Od toho jsme se odrazili, výsledky se nakonec dostavily. Zvládli jsme dva důležité 

zápasy se Zlínem a v Příbrami, kterými jsme se zachránili. Dodaly nám sebevědomí pro 

střety s Plzní a na Slavii.“

DUŠAN MELICHÁREK * Narozen: 29. listopadu 1983 * Výška: 196 cm * Váha: 92 kg * Stav: 
svobodný, přítelkyně Hanka * Fotbalový post: brankář
Hráčská kariéra: FK Zlín (1990-2000), 1. FC Synot (2000-2004), Veselí nad Moravou (2004-
2005), Mjällby AIF (2005-2008), Malmö FF (2008-2011), 1. FC Slovácko (2012-2015), NK In-
ter Zaprešič (Chorvatsko, 2015), Zbrojovka Brno (2015-?) * Česká liga: 115 odchytaných zá-
pasů * Největší úspěchy: mistr švédské ligy (2010), účastník kvalifikační fáze Ligy mistrů 
(2010) * Zajímavost: v listopadu 2014 vstřelil v 88. minutě za rezervní tým Slovácka gól ze 
hry v třetiligovém duelu proti Uničovu, kterým vyrovnal na konečných 2:2

 GÓLMAN NASTUPUJE NA HŘIŠTĚ VEDLE KAPITÁNA PAVLA ZAVADILA. 
 VELEZKUŠENÝ MATADOR VŠAK Z BRNA ODCHÁZÍ DO OPAVY. 

VOJTĚCH 
SEVERÝN

Narozen: 
13. června 1987

Bydliště: 
Praha

Rozhodčí: 
od října 2002, 

profesionální soutěže od července 2016

Záliby: 
rodina, sport všeho druhu

Rozhodcovský cíl: 
krátkodobý cíl - být spolehlivou součástí 

listiny pro profesionální soutěže 
a nejvyšší soutěž; 

dlouhodobý cíl - být úspěšný 
na mezinárodní listině

MUŽI 
S PÍŠŤALKOU 

SE PŘEDSTAVUJÍ

STATISTIKA 29. KOLA

 Jablonec - Teplice � 0:0
Rozhodčí: Proske - Pelikán, Hrabovský. ŽK: Považanec, Trávník, V. Kubista - Hyčka. Diváci: 2153.
Jablonec: V. Hrubý - M. Kysela, Pernica, Hübschman, Zelený - Považanec (85. Mehanovič), V. Kubis-
ta - Jaroslav Diviš (68. Matěj Hanousek), Trávník, Masopust (76. Mihálik) - Martin Doležal II. Trenér: 
Klucký.
Teplice: Grigar - Král, Jeřábek, Šušnjar, Hyčka - Ljevakovič, Soungole - Fillo, Vachoušek (61. Vaně-
ček), Vošahlík - Červenka (90. Kodeš). Trenér: Šmejkal.
    

 Slovácko - Liberec � 0:1 (0:1)
Branka: 2. Ekpai (P. Ševčík). Rozhodčí: Julínek - Arnošt, Flimmel. ŽK: Civič, Koné, Machalík, Hav-
lík, Daněk, Suchý - Mikula, Ekpai. Diváci: 3553.
Slovácko: Daněk - Chvátal, Hofmann, Suchý, Civič - Šumulikoski, Machalík (66. Ťok) - Jan Navrátil, 
Havlík, Jakub Rezek (65. Tetteh) - Koné (72. Zajíc). Trenér: Levý.
Liberec: Dúbravka - Mikula, Kúdela, Karafiát, Kerbr - Breite - Ekpai (80. Coufal), P. Ševčík, Potočný 
- Bosančič (59. Voltr), Baroš. Trenér: Trpišovský.
    

 Bohemians 1905 - Karviná � 2:0 (2:0)
Branky: 10. Kabajev (Kuchta), 41. M. Dostál (přímý kop). Rozhodčí: Franěk - Peřina, Myška. ŽK: 
Smrž (Karviná). Diváci: 4399.
Bohemians 1905: Fryšták - M. Dostál, Krch, Šmíd, Havel - Bartek, Švec, M. Hašek ml., T. Berger 
(85. Jindřišek) - Kabajev (90.+1 Hubínek), Kuchta (72. D. Mašek). Trenér: M. Hašek st.
Karviná: Laštůvka - Jan Moravec, Jovanovič, Hošek, Eismann - Panák, T. Weber (68. Vondra) - 
Dressler (46. Smrž), Budínský, Kalabiška - Wágner (83. Puchel). Trenér: J. Weber.

 Dukla - Zlín � 1:0 (0:0)
Branka: 58. Holenda (Podaný). Rozhodčí: Nenadál - Mokrusch, Vodrážka. ŽK: Kušnír - Bartolomeu. 
Diváci: 1352.
Dukla: M. Hruška - Kušnír, Smejkal, Šimůnek, Podaný - Marek Hanousek, Daniel Tetour (61. Bi-
lovský), Mustedanagič - Miloševič (81. Olayinka), Holenda, Koreš (70. Brandner). Trenér: Hynek.
Zlín: S. Dostál - Matejov, Bačo, Gajič, Hubáček (87. Chwaszcz) - Blanař (62. Masař), Hellebrand 
(68. Mlynek), Janíček, Traoré, Bartolomeu - Fantiš. Trenér: Páník.

 Brno - Plzeň � 0:1 (0:0)
Branka: 90.+2 Krmenčík (J. Kopic). Rozhodčí: Orel - Dobrovolný, Antoníček. ŽK: Zavadil, Jakub 
Šural, Řezníček - Hořava, Pilař, Bakoš, Bolek. Diváci: 6158.
Brno: Melichárek - Jakub Šural, Pavlík, Kijanskas, T. Jablonský - Polák, Zavadil - Přichystal 
(85. Litsingi), Tašči, Lutonský - Řezníček. Trenér: Habanec.
Plzeň: Bolek - R. Hubník, Hejda (39. Matějů), T. Hájek, Limberský - Hořava, Hrošovský - M. Petržela 
(71. Poznar), Bakoš (55. J. Kopic), Pilař - Krmenčík. Trenér: Bečka.

 Sparta - Hradec Králové � 3:2 (2:0)
Branky: 24. V. Kadlec (Vatajelu), 31. Josef Šural (Vatajelu), 55. Lafata (Josef Šural) - 69. Šípek 
(Schwarz), 90.+1 Vlkanova (Malinský). Rozhodčí: J. Jílek - Kubr, Boček. ŽK: Juliš - Mudra, Martan, 
Plašil. Diváci: 8234.
Sparta: Bičík - Zahustel, Karavajev, Michal Kadlec, Hybš - V. Kadlec (73. Juliš), Vácha, Lafata, Sá-
ček, Vatajelu (90. A. Čermák) - Šural (86. M. Frýdek). Trenér: P. Rada.
Hr. Králové: Ottmar - M. Plašil, F. Čech, Bederka, Mudra (81. Vlkanova) - M. Černý, Schwarz, Malin-
ský, Janoušek (46. Šípek), Martan - Pázler (46. Trubač). Trenér: Havlíček.

v 

 Jihlava - Příbram � 1:1 (1:0)
Branky: 7. Hronek (Vaculík) - 87. Kukec (P. Pilík). Rozhodčí: Příhoda - Moláček, Koval. ŽK: Hronek, 
J. Krejčí, P. Dvořák, Urdinov - Jan Rezek. Diváků: 3245.
Jihlava: Rakovan - Tlustý, Štěpánek, J. Krejčí, Urdinov - Vaculík, Hronek (87. Záviška) - Fulnek 
(71. Rabušic), Ikaunieks, Popovič (62. Batioja) - P. Dvořák. Trenér: Jinoch.
Příbram: A. Hruška - Kvída, Chaluš, Jiránek, Divíšek - Tregler - P. Pilík, Kukec, T. Pilík, Jan Rezek - 
Suchan (68. Ayong). Trenér: K. Tobiáš.

 Mladá Boleslav - Slavia � 1:2 (0:1)
Branky: 89. Chramosta (Železník) - 11. Ngadeu (Zmrhal), 85. Mingazov (Ščuk). Rozhodčí: Zelinka - 
J. Paták, Kotík. ŽK: Lüftner (Slavia). Diváci: 5000 (vyprodáno).
Ml. Boleslav: Vejmola - Pauschek, Da Silva, Stronati, Fleišman - Takács, Levin - A. Jánoš (53. Chra-
mosta), P. Mareš (75. Mebrahtu), Přikryl (87. J. Nečas) - Železník. Trenér: Svědík.
Slavia: Pavlenka - Frydrych, Lüftner, Deli, Bořil - Ngadeu - Tecl (61. Mingazov), Hušbauer, Zmrhal 
(90. Van Buren) - Mešanovič (67. Ščuk), Milan Škoda. Trenér: Šilhavý.

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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JOSEF PEŠICE

ZAUJALO MĚ

 V MLADÉ BOLESLAVI SLÁVISTÉ JEŠTĚ NA LIGOVÝ TITUL NEDOSÁHLI. DOČKAJÍ SE V SOBOTU 
 NA STRAHOVĚ PO MAČI S BRNEM, NEBO JIM JEJ JEŠTĚ „UKRADNOU“ PLZEŇANÉ? 

„V předposledním kole měly všechny zápasy stejný začátek, takže jsem mohl 

navštívit jen jedno utkání. Vybral jsem si Bohemku a  její domácí záchranářský 

duel s Karvinou. „Klokani“ v něm byli lepším týmem a vyhráli zaslouženě, pře-

devším díky bojovnosti a nasazení.  Na výkonu hostujícího nováčka se už, mys-

lím, projevilo splnění hlavního úkolu celé sezony - udržet se dál v nejvyšší sou-

těži. Z hráčů, kteří jsou v širším kádru „jedenadvacítky“ , zůstali domácí Mašek 

s  Hubínkem tentokrát pouze na  lavičce náhradníků, Havel s  Haškem nevybočili 

z průměru. Byl jsem zvědavý na karvinského Panáka, kvůli němu jsem speciálně 

do „Ďolíčku“ šel, ale výkonnostně se svezl se svými spoluhráči.

Co se týče výsledků ostatních zápasů, tak se v nich z mého pohledu nezrodilo 

žádné velké překvapení a dopadly podle prognóz jak oba dva, ve kterých se hrálo 

o titul, tak i ty o udržení. Po roce se vrací zpátky do druhé ligy Hradec, který měl 

velmi bídné jaro a prakticky nemá domácí prostředí. Příbram se dokázala obdivu-

hodně zvednout, dotáhnout velkou ztrátu, ale na záchranu to ve finiši nestačilo.“

http://www.o2tv.cz/
https://www.epojisteni.cz/fotbal/
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Lídr ligy a  soutěže v  gólové 
efektivnosti pražská Slavia se 
jako první přehoupla přes hrani-
ci šedesáti vstřelených branek 
a  stále si udržuje velmi solidní 
průměr přes dva góly na utkání. 
Další týmy z  popředí tabulky 
budou mít problém, aby se v po-
sledním kole přiblížily alespoň 
k  padesátce… Pod průměrem 
jedné branky na  zápas zůstává 
pětice klubů, kterou může ještě 
rozšířit sestupující Příbram.

1. Slavia 61 2,103
2. Ml. Boleslav 47 1,620
3. Sparta 46 1,586
4. Plzeň 45 1,551
5. Jablonec 41 1,413
6. Karviná 39 1,344
7.-8. Teplice 38 1,310
7.-8. Dukla 38 1,310
9.-10. Zlín 32 1,103
9.-10. Brno 32 1,103
11. Příbram 29 1,000
12.-13. Slovácko 28 0,965
12.-13. Hr. Králové 28 0,965
14. Liberec 27 0,931
15. Jihlava 26 0,896
16. Bohemians 1905 22 0,758

 NEJVÍCE SI VE 29. KOLE POLEPŠILI TŘEMI GÓLY SPARŤANÉ. 

GÓLOVÁ JÍZDA

Slavia se přehoupla
přes šedesátku

VYCHYTANÉ NULY

13
Matúš Kozáčik (Plzeň)

12 - Tomáš Grigar (Teplice) * 11 - Tomáš Koubek (Sparta), Jiří Pavlenka (Slavia) * 10 - Dušan Meli-
chárek (Brno) * 9 - Martin Dúbravka (Liberec) * 7 - Stanislav Dostál (Zlín), Milan Heča (Slovácko) * 
6 - Jakub Diviš (Ml. Boleslav), Jan Laštůvka (Karviná), Radim Ottmar (Hr. Králové), Filip Rada (Dukla)

NEJLEPŠÍ STŘELCI

15
David Lafata (Sparta), Milan Škoda (Slavia)

12 - Muris Mešanovič (Slavia) * 10 - Michael Krmenčík (Plzeň), Michal Škoda (Brno) * 9 - Jan Chra-
mosta (Ml. Boleslav), Davis Ikaunieks (Jihlava) * 8 - Martin Fillo (Teplice), Golgol Mebrahtu (Ml. 
Boleslav), Tomáš Pilík (Příbram) * 7 - Marek Bakoš (Plzeň), Lukáš Budínský (Karviná), Jan Holenda 
(Bohemians 1905/Dukla), Ondřej Mihálik (Jablonec), Jakub Řezníček (Brno), David Vaněček (Tepli-
ce), Tomáš Wágner (Jablonec/Karviná), Jaromír Zmrhal (Slavia) * 6 - Martin Doležal II (Jablonec), 
Haris Harba (Zlín), Lukáš Hejda (Plzeň), Tomáš Hořava (Plzeň), Mirzad Mehanovič (Jablonec), Peter 
Olayinka (Dukla), Josef Šural (Sparta) * 5 - Dame Diop (Zlín), Jakub Hora (Teplice), Michael Ngadeu 
(Slavia), Néstor Albiach (Dukla/Sparta), Jan Pázler (Hr. Králové), Tomáš Přikryl (Ml. Boleslav), Jan 
Rezek (Příbram), Tomáš Zajíc (Slovácko) * 4 - Antonín Barák (Slavia), Daniel Bartl (Liberec), Bořek 
Dočkal (Sparta), Pavel Dvořák (Jihlava), Ubong Ekpai (Liberec), Marek Havlík (Slovácko), Marek 
Janečka (Karviná), Lukáš Magera (Ml. Boleslav), Tomáš Malinský (Hr. Králové), Matěj Pulkrab 
(Sparta), Petr Schwarz (Hr. Králové), Stanislav Tecl (Jablonec/Slavia)

SOUTĚŽ AKTIVITY GÓLU
(gól - 2 body, asistence - 1,5 bodu)

39
Milan Škoda (Slavia, 15 + 6)

33
David Lafata (Sparta, 15 + 2)

28
Tomáš Pilík (Příbram, 8 + 8)

27 - Muriš Mešanovič (Slavia, 12 + 2) * 24,5 - Michael Krmenčík (Plzeň, 10 + 3) * 22 - Martin Fillo 
(Teplice, 8 + 4) * 21,5 - Michal Škoda (Brno, 10 + 1), Jaromír Zmrhal (Slavia, 7 + 5) * 20,5 - Tomáš 
Přikryl (Ml. Boleslav, 5 + 7) * 20 - Lukáš Budínský (Karviná, 7 + 4), Jakub Řezníček (Brno, 7 + 4) * 
19,5 - Josef Hušbauer (Slavia, 3 + 9), Jan Krob (Teplice, 0 + 13) * 18,5 - Davis Ikaunieks (Jihlava, 
7 + 3) * 18 - Jan Chramosta (Ml. Boleslav, 9 + 0), Vjačeslav Karavajev (Sparta, 3 + 8), Mirzad 
Mehanovič (Jablonec, 6 + 4) * 17,5 - Golgol Mebrahtu (Ml. Boleslav, 8 + 1), Milan Petržela (Plzeň, 
2 + 9), Vukadin Vukadinovič (Zlín, 2 + 9) * 17 - Marek Janečka (Karviná, 4 + 6), Tomáš Wágner 
(Jablonec/Karviná, 7 + 2) * 16,5 - Martin Doležal II (Jablonec, 6 + 3), Tomáš Hořava (Plzeň, 6 + 3), 
Peter Olayinka (Dukla, 6 + 3), Josef Šural (Sparta, 6 + 3) * 16 - Néstor Albiach (Dukla/Sparta 5 + 4) 
* 15,5 - Jan Holenda (Bohemians 1905/Dukla), 7 + 1), David Vaněček (Teplice, 7 + 1) * 14,5 - Jakub 
Hora (Teplice, 5 + 3), Jan Kopic (Plzeň, 2 + 7), Michal Trávník (Jablonec, 2 + 7) * 14 - Marek Bakoš 
(Plzeň, 7 + 0), Bořek Dočkal (Sparta, 4 + 4), Ondřej Mihálik (Jablonec, 7 + 0) * 13 - Jan Rezek 
(Příbram, 5 + 2)

http://www.o2tv.cz/
http://www.aaaauto.cz/
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„Ševci“ vyhráli MOL Cup

Fotbalisté Zlína vyhráli domácí pohár MOL Cup. Ve finále v Olomouci po-
razili druholigovou Opavu 1:0, o jejich vítězství rozhodl ve dvacáté minu-
tě Robert Bartolomeu. Navázali na český a československý pohárový tri-
umf z roku 1970. „Ševci“ si vítězstvím zajistili právo startu v Evropské lize, 
a pokud ve finále tohoto ročníku porazí Manchester United ve Stockholmu 
Ajax Amsterdam, postoupí přímo do základní skupiny. 

 DRUHOLIGOVÝ SOUPEŘ Z OPAVY FAVORIZOVANÉ ZLÍŇANY HODNĚ POTRÁPIL, ALE PŘESTO VE FINÁLE NAKONEC VYŠEL NAPRÁZDNO. 

 VÍTĚZOVÉ MOL CUPU 2017 - FOTBALISTÉ FASTAVU ZLÍN. 

To by jim vyneslo prémii zhruba 70 milionů korun. Opava své 

první finále ve  vítězství neproměnila a  nezlomila čekání týmů 

z nižších soutěží na triumf v národním poháru. Předtím z druho-

ligových celků neuspěly v roce 1997 Dukla, o tři roky později Ra-

tíškovice a ani v roce 2009 Slovácko. Rozhodující okamžik přišel 

už ve 20. minutě, kdy si Bartolomeu narazil míč s Beauguelem 

a ranou na přední tyč překvapil brankáře Fendricha. Slezané se 

museli tlačit za vyrovnáním a Zlínu hlavně po přestávce vznikaly 

prostory na brejky, takže byl několikrát blízko k pojišťovací bran-

ce. V 77. minutě vypálil Bartolomeu do břevna, které krátce poté 

trefil i hlavičkující Gajič. Další šanci na druhý gól zahodil i Holík. 

„Ševcům“ pak málem přišly nevyužité šance draho. V 83. minutě 

se po standardce dostal sám před brankáře Jurečka, ale Dostál 

dobře vyběhl a zasáhl.  Nejtěsnější vedení zlínští fotbalisté udrželi 

a napravili nepovedené ligové jaro. Nic už na tom nezměnilo ani 

vyloučení kapitána Jugase v závěru nastaveného času. 

 Z POHÁRU SE TĚŠIL I ZLÍNSKÝ KOUČ BOHUMIL PÁNÍK. 

FINÁLE MOL CUPU V OLOMOUCI

SFC OPAVA - FASTAV ZLÍN 0:1 (0:1)
Branka: 20. Bartolomeu. Rozhodčí: Příhoda - Moláček, Dobrovolný. ŽK: Smola - Hnaníček, Kopeč-
ný, Bartolomeu, Janíček. ČK: (90.+4) Jugas (Zlín). Diváci: 11.219.

Opava: Fendrich - Hrabina, Simerský, Žídek, T. Čelůstka (73. Zdeněk Pospěch) - Schaffartzik, Radič 
(55. Jursa) - Kuzmanovič (62. Jurečka), Janetzký, Zapalač - Smola. Trenér: R. Skuhravý.

Zlín: S. Dostál - Kopečný, Jugas, Gajič, Matejov - V. Vukadinovič (86. Fantiš), Traoré, Hnaníček 
(78. Janíček), Bartolomeu - Lukáš Holík, Beauguel (90. Bačo). Trenér: Páník.

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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Jak Zlín dobyl MOL Cup
  Opava - Zlín   � 0:1 (0:1)

Klid před bouří, aneb kabiny druholigové Opavy (1) a prvoli-

gového Zlína (2) před finálovým mačem MOL Cupu v Olomouci. 

Na skvěle zaplněný Andrův stadion vycházeli fotbalisté obou klu-

bů, aby se utkali o cennou trofej i o účast v novém ročníku Evrop-

ské ligy (3). Souboj rozhodla pro favorizovaný Zlín jediná branka, 

kterou vstřelil Robert Bartolomeu (4) už ve 20. minutě. Obranu 

„ševců“ nejvíc zlobil vysoký opavský útočník Tomáš Smola (5), 

ale ani on vyrovnat nedokázal. Z poháru za vítězství se tak podru-

hé v klubové historii radovali plejeři Zlína (6)!

1)

2)

3)

6)

5)

4)
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PRAHA
JEČNÁ 15

BRNO
BUBENÍČKOVA 13

BRATISLAVA
GRÖSSLINGOVÁ 7
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Roman Skuhravý: „Jedeme nad plán!“

Je stále trenér-začátečník. Přesto už trenér ROMAN SKUHRAVÝ stihl  
triumf v domácím poháru (s Jabloncem) a utržil několik kopanců. Po jed-
nom z nich zmizel z profesionálního fotbalu, rok strávil u dorostu pražské 
Dukly. Po návratu převzal Opavu, se kterou dělá divy. S druholigovým tý-
mem senzačně postoupil do finále MOL Cupu, ve kterém v uplynulém týdnu 
podlehl Zlínu (0:1). Navíc až do posledního kola jsou Slezané ve hře o po-
stup do první ligy, na druhou Ostravu ztrácejí jediný bod.

 ROMAN SKUHRAVÝ SE CHYSTÁ NA TELEVIZNÍ ROZHOVOR PŘED FINÁLOVÝM ZÁPASEM SE ZLÍNEM. 

 OPAVSKÝ TÝM NA TROFEJ PRO VÍTĚZE MOL CUPU NEDOSÁHL. JEŠTĚ MU ZBÝVÁ NADĚJE NA POSTUP DO NEJVYŠŠÍ SOUTĚŽE… 

	 Ještě vás finálová porážka se Zlínem mrzí?

„Nikoli, to už je pro mě historie. Že to nevyšlo krůček pod vr-

cholem je trošku kruté, ale takový fotbal někdy bývá. Na konci 

utkání jsme neměli sílu na obrat, bylo vidět, že jsme tahali z po-

sledního. Byli jsme nepřesní v  ofenzívě, problémy jsme měli 

v křídelních prostorech.“

	 Váš program je v poslední době hodně náročný, doběhlo 

Opavu, že nemá široký kádr?

„Nechci se vůbec vymlouvat, ale určitě na tom něco bude. Šíř-

ka kádrů může být teoreticky jeden z důvodů, proč jsme v závěru 

neměli tolik sil na obrat. Ovšem pokud měl někdo Opavu pora-

zit, jsem rád, že to byl Zlín s trenérem Bobem Páníkem. Mám 

k němu velký respekt. To je taková menší náplast.“

	 Ovšem byli jste tak blízko...

„Bolelo to, byli jsme smutní. Ovšem jsme rozhodně spokojení, 

kam jsme se dostali. Myslím, že jsme pro Opavu udělali, co jsme 

mohli. Doufám, že na nás mohli být fanoušci hrdí. Za to, jakým 

způsobem jsme se prezentovali. S trofejí to nevyšlo, ale máme 

se kam posouvat.“

	 Bolí porážka o to víc, že Zlín může reálně postoupit pří-

mo do základní skupiny Evropské ligy a získat prémii 70 milio- 

nů korun? Tento scénář nastane, pokud Manchester United vy-

hraje Evropskou ligu.

„Uvědomuji si, že to byla obrovská šance získat do rozpočtu 

značnou částku pro rozvoj klubu. Bylo by to samozřejmě nád-

herné, ale chci říct jedno. To, že jsme se dostali v poháru tak 

daleko je fantastické. Ale nedokážu si představit, jak bychom 

účinkovali na evropské scéně. Měl bych pocit, že bychom pře-

skočili dva schody, než na co v současné době máme. Pro mě 

byla jednoznačně důležitější druholigová sezona. Abychom se 

jako mužstvo posunuli dál, potřebujeme hrát v nejbližší možné 

době nejvyšší soutěž.“

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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	 Věříte, že se to může povést už nyní? Díky nedělní výhře 

v Sokolově a remíze Baníku v Olomouci jste před posledním ko-

lem stále ve hře o postup.

„Nepřemýšlím tak. Od  začátku ročníku jsme chtěli, aby se 

o postup hrálo ve třicátém kole. Vůbec neřešíme, jak to dopad-

ne, řešíme pouze, že jsme to dokázali. Máme před sebou vedoucí 

Olomouc, nejtěžšího možného soupeře. Naplníme potřetí v sezo-

ně stadión. To je pro nás největší odměna. Jedeme celou sezonu 

nad plán. Jsem pokorný, chci, aby byli i kluci. Chceme se neustále 

zlepšovat.“

	 K  naplnění postupového snu jste od  klubového vedení 

v létě dostal tři roky. Měl byste tedy k dobru ještě dva. Přesto, 

nebudete zklamaný, pokud se to nezdaří už teď?

„Odpovím takhle: Chceme být na první ligu připravení, mít svoji 

tvář. Mužstvo se pořád učí. To samé platí o mně.“

	 Od doby, co jste před čtyřmi lety přebíral Jablonec, jste 

už kus cesty ušel.

„Právě kopanec v  Jablonci, kde to po  počátečních úspěších 

přestalo fungovat, mi pomohl. I ten následující ve Varnsdorfu, kde 

jsem skončil po půl roce. Hodně vděčím Dukle, kde jsem působil 

u mládeže. Uvědomil jsem si tam, jakým způsobem chci dělat fot-

bal. Jeho krása je v kombinačním, útočném stylu.“

	 Považujete průběh sezony za potvrzení správného smě-

ru, kterým jste se s Opavou vydal?

„Finále je dílčí úspěch. Daleko víc si vážím toho, že pracujeme 

tři čtvrtě roku na něčem, co může fungovat. Jsem zvědavý, kam 

se to všechno může posunout.“ 

 ROMAN SKUHRAVÝ PŘEMÝŠLÍ, JAK ZVRÁTIT NEPŘÍZNIVÝ STAV 0:1 V OLOMOUCKÉM POHÁROVÉM FINÁLE. 

ROMAN SKUHRAVÝ * Narozen: 6. ledna 1975 * Hráčská karié-
ra: Přerov nad Labem (1982-1987), Mladá Boleslav (1987-1993), 
FK Jablonec (1993-2000), Baník Ostrava (2000), FK Jablonec 
(2000-2002), Varnsdorf (2003), Viktoria Plzeň (2003-2004) * 
Největší úspěchy: 3. místo v české lize (1996, 1997), vítěz domá-
cího poháru (1998), 8 startů za reprezentační výběr do 21 let * 
Česká liga: 173 zápasů/ 10 vstřelených gólů 
Trenérská kariéra: FK Jablonec (asistent, 2012-2013), FK Jablo-
nec (hlavní kouč, 2013-2014), Dukla Praha (mládež, 2014-2015), 
Varnsdorf (2015), SFC Opava (2016-?) * Největší úspěchy: vítěz 
domácího poháru (2013), vítěz Českého superpoháru (2013), fi-
nalista MOL Cupu (2017)

http://www.o2tv.cz/
http://molcesko.cz/cz/
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Čech bez Ligy mistrů

Nejprve sny o  titulu, později neúspěšné nahánění čtvrtého 
místa a Ligy mistrů. Mizernou sezonu Arsenal ve finiši nezachrá-
nil a poprvé pod vedením Arsene Wengera skončil mimo nejlepší 
čtyřku anglické ligy. Nepomohl mu ani triumf 3:1 nad Evertonem, 
jeho rivalové z Liverpoolu totiž v závěrečném kole nezaváhali…

Čech a spol. v posledních pěti kolech letošního ročníku neztratili ani bod, přesto na Ligu 

mistrů nedosáhli. S fanoušky na Emirates Stadium se alespoň rozloučili vítězně, když pře-

hráli Everton 3:1, ačkoliv hráli od 14. minuty po vyloučení Koscielnyho o deseti. V tu dobu 

už vedli po brance Bellerina a  ještě do poločasu se prosadil Sánchez. Hosté po změně 

stran sice snížili, když Lukaku proměnil penaltu za ruku Holdinga ve vápně, na víc už se 

ale nezmohli a v závěru ještě inkasovali z kopačky Ramseyho. Do elitní čtyřky se Arsenal 

nevtěsnal poprvé od roku 1996, Liverpool totiž hladce zdolal Middlesbrough 3:0 a Kanoný-

ry udržel pod sebou. Třetí Manchester City si zastřílel na půdě Watfordu (5:0), kanonádu 

kola ale předvedl druhý Tottenham v Hullu (1:7). Hattrickem se na vysokém triumfu Spurs 

podílel nejlepší střelec soutěže Harry Kane, jenž v třiceti zápasech vstřelil celkem 29 gólů! 

Sestupující Middlesbrough přitom v 38 duelech skóroval 27x… 

Mistrovská Chelsea si pohrála s posledním Sunderlandem (5:1) a Stamford Bridge se 

klaněl jejímu kapitánu Johnu Terrymu, jenž naposledy vedl modrobílou armádu do boje. 

„Tenhle klub pro mě znamená vše. Strávil jsem v něm 22 let a nikdy nepřestanu být vděč-

ný,“ loučil se s fanoušky Terry, jenž bude v kariéře nejspíše pokračovat na  jiné adrese. 

Trenér José Mourinho nasadil do  boje s  Crystal Palace nejmladší základní jedenáctku 

Manchesteru United v historii (22 roků, 284 dnů), aby své hlavní tahouny pošetřil na finále 

Evropské ligy. A neznámí borci jako Harrop, McTominay, Tuanzebe či Mitchell se mu za dů-

věru odvděčili velmi dobrým výkonem a vítězstvím 2:0. 

 AARON RAMSEY (UPROSTŘED) PARÁDNÍ TREFOU PEČETIL VÝHRU ARSENALU 3:1 NAD EVERTONEM. 

„Vlci“ v barážové pasti

Sobotní poslední kolo bundesligy nabídlo strhující a dramatic-
kou podívanou opravdu až do závěrečného hvizdu, neboť v sázce 
byl přímý postup do Ligy mistrů ze třetího místa, o které usiloval 
Dortmund s Hoffenheimem, účast v Evropské lize a také v baráži 
se třetím týmem druhé ligy. Borussia se doma pořádně nadřela, 
aby udolala ofenzivně naladěné Brémy, které potřetí v řadě nastří-
lely tři branky, ale opět to Werderu nestačilo ani na jediný bod! 

K výhře 4:3 ji nasměrovaly dvě proměněné penalty a dva góly Pierre-Emericka Auba-

meyanga, který si tak vystřelil primát nejlepšího kanonýra, neboť největší sok a loňský 

obhájce Robert Lewandowski vyšel v epilogu s Freiburgem naprázdno. V Allianz Areně se 

za bouřlivých ovací rozloučil ve 34 letech s veleúspěšnou kariérou v dresu Bayernu osmi-

násobný bundesligový šampion a mistr světa z Brazílie 2014 kapitán Philipp Lahm. Stejný 

krok udělal i o dva roky starší španělský záložník Xabi Alonso, který má doma srovnatel-

nou sbírku trofejí.

Také na jiných německých stadionech se slavilo, třebaže se nejednalo o mistrovský tri-

umf. Kolínští „Kozlové“ domácí výhrou nad Mohučí a po klopýtnutí svých konkurentů po-

skočili na páté místo a zahrají si po dlouhé době opět v pohárové Evropě. Jediný účastník 

všech 54 ročníků bundesligy Hamburk utekl doslova za minutu dvanáct hrobníkovi z lopa-

ty, neboť se v utkání pravdy doma s Wolfsburgem vyhnul třetí baráži v posledních čtyřech 

sezonách. Potřeboval vyhrát a v 88. minutě střídající Luca Waldschmidt, který den předtím 

oslavil 21. narozeniny, dal nejkrásnější dárek nejen sobě v podobě premiérového bunde-

sligového gólu, ale i všem trnoucím fanouškům HSV. Díky tomu spadli do barážové pasti 

„Vlci“, které čeká v příštích dnech hektický dvojzápas s Braunschweigem… 

 PO PORÁŽCE 1:2 V HAMBURKU UŽ FOTBALISTÉ WOLFSBURGU VĚDÍ, 
 ŽE O UDRŽENÍ V NEJVYŠŠÍ SOUTĚŽI BUDOU MUSET BOJOVAT V BARÁŽI…  

BUNDESLIGA
# MUŽSTVO Z V R P GÓLY B

1. Bayern 34 25 7 2 89:22 82

2. RB Lipsko 34 20 7 7 66:39 67

3. Dortmund 34 18 10 6 72:40 64

4. Hoffenheim 34 16 14 4 64:37 62

5. Kolín nad Rýnem 34 12 13 9 51:42 49

6. Hertha 34 15 4 15 43:47 49

7. Freiburg 34 14 6 14 42:60 48

8. Brémy 34 13 6 15 61:64 45

9. M ǵladbach 34 12 9 13 45:49 45

10. Schalke 34 11 10 13 45:40 43

11. Frankfurt 34 11 9 14 36:43 42

12. Leverkusen 34 11 8 15 53:55 41

13. Augsburg 34 9 11 14 35:51 38

14. Hamburk 34 10 8 16 33:61 38

15. Mohuč 34 10 7 17 44:55 37

16. Wolfsburg 34 10 7 17 34:52 37

17. Ingolstadt 34 8 8 18 36:57 32

18. Darmstadt 34 7 4 23 28:63 25

PREMIER LEAGUE
# MUŽSTVO Z V R P GÓLY B

1. Chelsea 38 30 3 5 85:33 93

2. Tottenham 38 26 8 4 86:26 86

3. Manchester City 38 23 9 6 80:39 78

4. Liverpool 38 22 10 6 78:42 76

5. Arsenal 38 23 6 9 77:44 75

6. Manchester Utd. 38 18 15 5 54:29 69

7. Everton 38 17 10 11 62:44 61

8. Southampton 38 12 10 16 41:48 46

9. Bournemouth 38 12 10 16 55:67 46

10. West Brom 38 12 9 17 43:51 45

11. West Ham 38 12 9 17 47:64 45

12. Leicester 38 12 8 18 48:63 44

13. Stoke 38 11 11 16 41:56 44

14. Crystal Palace 38 12 5 21 50:63 41

15. Swansea 38 12 5 21 45:70 41

16. Burnley 38 11 7 20 39:55 40

17. Watford 38 11 7 20 40:68 40

18. Hull 38 9 7 22 37:80 34

19. Middlesbrough 38 5 13 20 27:53 28

20. Sunderland 38 6 6 26 29:69 24

NEJLEPŠÍ STŘELCI
# HRÁČ TÝM G A

1. Kane H. Tottenham 29 7

2. Lukaku R. Everton 25 6

3. Sanchez A. Arsenal 24 10

4. Aguero S. Manchester City 20 3

4. Costa D. Chelsea 20 7

6. Alli D. Tottenham 18 7

7. Ibrahimovič Z. Manchester Utd 17 5

8. Hazard E. Chelsea 16 5

8. King J. Bournemouth 16 2

NEJLEPŠÍ STŘELCI
# HRÁČ TÝM G A

1. Aubameyang P. Dortmund 31 2

2. Lewandowski R. Bayern 30 5

3. Modeste A. Kolín nad Rýnem 25 2

4. Werner T. RB Lipsko 21 5

5. Gomez M. Wolfsburg 16 1

6. Kramarič A. Hoffenheim 15 8

6. Kruse M. Brémy 15 7

8. Robben A. Bayern 13 9

9. Ibisevic V. Hertha 12 4

VÝSLEDKY
38. KOLO

Arsenal  - Everton 3:1 * Manchester Utd. - Crystal Palace 2:0
Burnley - West Ham 1:2 * Hull - Tottenham 1:7

Chelsea - Sunderland 5:1 * Leicester - Bournemouth 1:1
Liverpool - Middlesbrough 3:0 * Southampton - Stoke 0:1

Swansea - West Brom 2:1 * Watford - Manchester City 0:5

DOHRÁVKY 28. KOLA: 
Chelsea - Watford 4:3 * Southampton - Man. Utd. 0:0

DOHRÁVKY 34. KOLA:  
Arsenal - Sunderland 2:0 * Manchester City - West Brom 3:1

Leicester - Tottenham 1:6

PROGRAM
BARÁŽ O UDRŽENÍ - FINÁLE

25.5. Wolfsburg - Braunschweig
29.5. Braunschweig - Wolfsburg

VÝSLEDKY
34. KOLO

Bayern - Freiburg 4:1 * Dortmund - Brémy 4:3
Frankfurt - RB Lipsko 2:2 * Hamburk - Wolfsburg 2:1
Hertha - Leverkusen 2:6 * Hoffenheim - Augsburg 0:0

Ingolstadt - Schalke 1:1 * Kolín nad Rýnem - Mohuč 2:0
Monchengladbach - Darmstadt 2:2

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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Real zpět na trůnu!

Zvládli to s grácií! V posledním ligovém týdnu dokázali fotbalisté 
madridského Realu opanovat dohrávku ve Vigu i duel závěrečné-
ho kola v Málaze. Po pěti letech jsou zase španělskými šampióny!

Třikrát Barcelona, jednou Atlético, a oni pořád nic... Nervozita v táboře „bílého bale-

tu“ rostla, 33. titul stále unikal. Ale letos to přišlo! Real se dostal hned po devátém kole 

do náskoku a ten si udržel až do konce.

„Jsme nejlepší v nejtěžší lize světa! Je to odměna za naši konzistentnost, celý rok jsme 

odehráli bez zakolísání. Každý zápas jsme hráli, jako by byl náš poslední,“ jásal kapitán 

Ramos. Naprostá koncentrace byla patrná i v posledním duelu, kdy šli Madridští v Málaze 

do vedení už po 100 vteřinách. „Jsem moc šťastný, ale raduji se uvnitř,“ culil se kouč Zida-

ne, jako vždy kontrolující emoce.

Barcelona sice měla lepší vzájemnou bilanci z El Clásika, ovšem skončila o  tři body 

zpět. Marně čekala na rivalovo zaváhání, naopak v závěrečném kole sama zabránila fiasku 

s Eibarem, s nímž 0:2 prohrávala, aby přesto 4:2 vyhrála. „Škoda, že to nestačilo, ale Real 

byl prostě lepší než my, gratulujeme,“ vzkázal do Madridu kapitán Iniesta. Barca si chce 

napravit chuť alespoň ve finále Copa del Rey proti Alavesu.

Katalánci brali trofej pro nejlepšího střelce, kterým se stal s 37 góly Messi. Jeho mad-

ridský sok Ronaldo vstřelil poslední hrací den svůj 25. gól a stal se po Argentincovi druhým 

hráčem historie, který nastřílel alespoň 25 branek v La Lize v osmi sezónách za sebou.

Španělští šampióni: Real 33, Barcelona 24, Atlético 10, Bilbao 8, Valencia 6, San Sebas-

tian 2, La Coruňa 1, Sevilla 1, Betis Sevilla 1. 

LA LIGA
# MUŽSTVO Z V R P GÓLY B

1. Real Madrid 38 29 6 3 106:41 93

2. Barcelona 38 28 6 4 116:37 90

3. Atl. Madrid 38 23 9 6 70:27 78

4. Sevilla 38 21 9 8 69:49 72

5. Villarreal 38 19 10 9 56:33 67

6. Real Sociedad 38 19 7 12 59:53 64

7. Ath. Bilbao 38 19 6 13 53:43 63

8. Espanyol 38 15 11 12 49:50 56

9. Alaves 38 14 13 11 41:43 55

10. Eibar 38 15 9 14 56:51 54

11. Malaga 38 12 10 16 49:55 46

12. Valencia 38 13 7 18 56:65 46

13. Celta Vigo 38 13 6 19 53:69 45

14. Las Palmas 38 10 9 19 53:74 39

15. Betis 38 10 9 19 41:64 39

16. La Coruňa 38 8 12 18 43:61 36

17. Leganes 38 8 11 19 36:55 35

18. Gijon 38 7 10 21 42:72 31

19. Osasuna 38 4 10 24 40:94 22

20. Granada 38 4 8 26 30:82 20

 PO VÍTĚZNÉM MAČI V MÁLAZE SE TRENÉR „BÍLÉHO BALETU“ 
 ZINÉDINE ZIDANE OCITL NAD HLAVAMI SVÝCH HRÁČŮ, S NIMIŽ ZÍSKAL TITUL. 

NEJLEPŠÍ STŘELCI
# HRÁČ TÝM G A

1. Messi L. Barcelona 37 9

2. Suarez L. Barcelona 29 13

3. Ronaldo C. Real Madrid 25 6

4. Aspas I. Celta Vigo 19 3

5. Aduriz A. Ath. Bilbao 16 1

5. Griezmann A. Atl. Madrid 16 8

7. Morata A. Real Madrid 15 4

8. Ramirez S. Malaga 14 3

9. Castro R. Betis 13 3

9. Moreno G. Espanyol 13 4

9. Neymar Barcelona 13 10

SERIE A

Juve pošesté v řadě!

Žádné další zaváhání, titul patří nám! Fotbalisté Juventusu 
Turín jsou opět mistry Itálie, už pošesté v  řadě. Potvrdili svoji 
totální nadvládu nad italským fotbalem. Po  předchozím trium-
fu v domácím poháru už dvě trofeje mají, teď vzývají tu poslední 
v Champions League.

Uplynulý týden byl pro ně tak sladký, jak jen mohl být. Ve středu borci „staré dámy“ jistě 

přehráli Lazio 2:0 ve finále Coppa Italia, o čtyři dny později doma přejeli zoufale se zachra-

ňující Crotone 3:0 a po předposledním kole Serie A mají jistotu prvenství. Před druhým AS 

Řím totiž mají čtyři body k dobru. Pošesté v řadě, celkově už 33. mistrovská trofej v historii! 

„Prvním titulem jsme překvapili, od té doby jsme se začali stávat papírovými favority. Ví-

tězství znamená obrovskou oběť, protože musíte pracovat každý den, abyste se zlepšovali. 

Pěstujete si závislost na vítězství,“ usmál se hvězdný brankář Buffon, jenž se stal třetím 

hráčem, který v italské lize vybojoval osm trofejí.

Čtvrtý titul má i trenér Allegri, o jehož další budoucnosti v klubu se ovšem hodně spe-

kuluje. „Jsem v Juventusu šťastný, zatím jsme to neřešili, ale brzy tak učiníme. Je třeba 

udržet vysokou úroveň, musíme konfrontovat naše rozdílné představy,“ naznačil Allegri, 

že s vedením má rozdílné představy o posilování kádru.

Druhou příčku znamenající přímý postup do Ligy mistrů drží Římané a doma proti Ja-

novu by o ni v posledním kole přijít neměli. Na jejich zaváhání ovšem nadále číhá hladová 

Neapol. Právě Janovští si vybojovali příslušnost mezi smetánkou i pro příští ročník výhrou 

2:1 nad Turínem. A tak o to, kdo jako poslední půjde spolu s Pescarou a Palermem do Serie 

B, si to rozdají Crotone a Empoli, které má o bod více. 

 A JE TO JASNÉ! KOLO PŘED KONCEM LIGY UŽ POHÁR 
 ZA LIGOVÉ PRVENSTVÍ JUVENTUSU NIKDO NEMŮŽE SEBRAT. 

SERIE A
# MUŽSTVO Z V R P GÓLY B

1. Juventus 37 28 4 5 75:26 88

2. AS Řím 37 27 3 7 87:36 84

3. Neapol 37 25 8 4 90:37 83

4. Lazio 37 21 7 9 73:48 70

5. Atalanta 37 20 9 8 61:41 69

6. AC Milán 37 18 9 10 56:43 63

7. Inter 37 18 5 14 67:47 59

8. Fiorentina 37 16 11 10 61:55 59

9. Torino 37 12 14 11 66:63 50

10. Sampdoria 37 12 12 13 47:51 48

11. Sassuolo 37 13 7 17 55:58 46

12. Udinese 37 12 9 16 45:51 45

13. Cagliari 37 13 5 19 53:75 44

14. Chievo 37 12 7 18 43:60 43

15. Bologna 37 11 8 18 39:56 41

16. FC Janov 37 9 9 19 36:61 36

17. Empoli 37 8 8 21 28:59 32

18. Crotone 37 8 7 22 31:57 31

19. Palermo 36 5 8 23 31:74 23

20. Pescara 36 2 8 26 33:79 14

PROGRAM
38. KOLO

27.5. Atalanta - Chievo, Bologna - Juventus
28.5. Cagliari - AC Milán, AS Řím - FC Janov,

Sampdoria - Neapol, Crotone - Lazio, Fiorentina - Pescara, 
Inter - Udinese, Palermo - Empoli, Torino - Sassuolo

NEJLEPŠÍ STŘELCI
# HRÁČ TÝM G A

1. Džeko E. AS Řím 28 7

2. Mertens D. Neapol 27 9

3. Belotti A. Torino 25 5

4. Higuain G. Juventus 24 3

4. Icardi M. Inter 24 8

6. Immobile C. Lazio 22 3

7. Insigne L. Neapol 17 8

VÝSLEDKY
38. KOLO

Barcelona - Eibar  4:2 * Malaga - Real Madrid 0:2
Atl. Madrid - Ath. Bilbao 3:1 * Celta Vigo - Real Sociedad 2:2

Valencia - Villarreal 1:3 * Sevilla - Osasuna 5:0
La Coruňa - Las Palmas 3:0 * Leganes - Alaves 1:1

Gijon - Betis 2:2 * Granada - Espanyol 1:2

DOHRÁVKA 21. KOLA: 
Celta Vigo - Real Madrid 1:4

VÝSLEDKY
37. KOLO

Lazio - Inter 1:3 * AC Milán - Bologna 3:0
Empoli - Atalanta 0:1 * FC Janov - Torino 2:1

Juventus - Crotone 3:0 * Sassuolo - Cagliari 6:2
Udinese - Sampdoria - 1:1 * Neapol - Fiorentina - 4:1
Chievo - AS Řím - 3:5 * Pescara - Palermo (hráno po uzávěrce)

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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Zlín fandí Manchesteru!

Nadcházející finále Evropské ligy mezi Ajaxem a Manchesterem Uni-
ted bude u  nás mimořádně sledované především na  Hané. Vítězové 
tuzemského Mol Cupu ze Zlína a jejich příznivci budou na dálku držet 
palce partě kouče Josého Mourinho, jejíž triumf by jim zajistil jistotu 
podzimu v pohárové Evropě pro příští sezonu!

 DO FINÁLE EVROPSKÉ LIGY POMOHLO MANCHESTERU PĚT GÓLŮ VETERÁNA ZLATANA IBRAHIMOVIČE… 

Anglický gigant byl před startem letošního ročníku Evrop-

ské ligy pasován na hlavního favorita na vítězství a skutečně se  

v  Evropské lize probojoval až do  finále, které bude ve  středu 

24. května hostit Friends Arena ve švédském Stockholmu. Dokáže 

udělat poslední krok? Kromě fanoušků United by si to přáli hlavně 

fotbalisté Zlína, které by vítězství Manchesteru poslalo do základ-

ní skupiny Evropské ligy! Čerství vítězové Mol Cupu by se tak vy-

hnuli zrádnému předkolu a v příštím pohárovém ročníku by měli 

zajištěno šest prestižních pohárových duelů. 

 … A AJAXU ŠEST ZÁSAHŮ DEVATENÁCTILETÉHO 
 DÁNSKÉHO MLADÍČKA KASPERA DOLBERGA. 

NEJLEPŠÍ STŘELCI
 JMÉNO Z G A TÝM

 Giuliano 8 8 5 Zenit

 Edin Džeko 8 8 1 AS Řím

 Aritz Aduriz 6 7 1 Bilbao

 Alexandre Lacazette 8 6 1 Lyon

 Kasper Dolberg 12 6 0 Ajax

 Nikola Kalinić 7 5 4 Fiorentina

 Zlatan Ibrahimović 11 5 4 Man. United

 Iago Aspas 12 5 2 Celta Vigo

 Łukasz Teodorczyk 11 5 1 Anderlecht

 Guillaume Hoarau 4 5 0 Young Boys

 Henrikh Mkhitaryan 10 5 0 Man. United

 Nabil Fekir 8 4 4 Lyon

 Bertrand Traoré 12 4 4 Ajax

 Nicolae Stanciu 12 4 3 Anderlecht

 Amin Younes 14 4 3 Ajax

 Taison 8 4 2 Šachťar

 Leon Bailey 6 4 2 Genk

 John Guidetti 13 4 2 Celta

 Khouma Babacar 8 4 1 Fiorentina

 Aleksandr Kokorin 8 4 1 Zenit

PŘEHLED VÍTĚZŮ
 KLUB VÍTĚZSTVÍ PROHRY VE FINÁLE ROKY VÍTĚZSTVÍ

 Sevilla 5 0 2006, 2007, 2014, 2015, 2016

 Juventus 3 1 1977, 1990, 1993

 Internazionale 3 1 1991, 1994, 1998

 Liverpool 3 1 1973, 1976, 2001

 Borussia M ǵladbach 2 2 1975, 1979

 Tottenham Hotspur 2 1 1972, 1984

 Feyenoord 2 0 1974, 2002

 IFK Göteborg 2 0 1982, 1987

 Real Madrid 2 0 1985, 1986

 Parma 2 0 1995, 1999

 Porto 2 0 2003, 2011

 Atlético Madrid 2 0 2010, 2012

 Anderlecht 1 1 1983

 PSV Eindhoven 1 0 1978

 Eintracht Frankfurt 1 0 1980

 Ipswich Town 1 0 1981

 Bayer Leverkusen 1 0 1988

 Napoli 1 0 1989

 Ajax 1 0 1992

 Bayern Munich 1 0 1996

 Schalke 04 1 0 1997

 Galatasaray 1 0 2000

 Valencia 1 0 2004

 CSKA Moscow 1 0 2005

 Zenit St. Petersburg 1 0 2008

 Shakhtar Donetsk 1 0 2009

 Chelsea 1 0 2013

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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2. ligový turnaj CFGA v Rumburku 

Fotbalgolfisté z  celé České republiky se o  víkendu 13.-14. května 
sešli ve Fotbalparku Dymník. Při sobotním turnaji OPEN, kterého se 
mohla zúčastnit široká veřejnost bez nutnosti registrace v asociaci, si 
do Rumburku přijelo poměřit síly bezmála 100 hráčů a hráček. Ačkoli 
předpovědi počasí nebyly přívětivé, vše se neočekávaně vydařilo. 

 FOTBALGOLFOVÁ LIGA POKRAČOVALA V RUMBURKU JIŽ DRUHÝM KOLEM. 

 NA VŠECH LIGOVÝCH TURNAJÍCH SI FOTBALGOLF MŮŽE V KATEGORII OPEN VYZKOUŠET KDOKOLIV ZE ZÁJEMCŮ. 

V krásné přírodě Šluknovského výběžku se nakonec na stup-

ni vítězů umístili v kategorii mužů na prvním místě Josef Němec 

s celkovým součtem ve dvou kolech 131 kopů, na druhém místě 

po finálovém rozstřelu Jan Jílek se 133 kopy a na  třetím místě 

Lukáš Jurajda. V kategorii žen na první stupínek dosáhla Michala 

Reinová s celkovým součtem po dvou kolech 152 kopů, na druhém 

místě Lenka Dobešová (165 kopů) a na třetím místě Tereza Bačová 

(171 kopů).

V  neděli při ligovém turnaji sice poslední flighty mužů i  žen 

zastihla malá bouřka, přesto se celý ligový turnaj odehrál v hoj-

ném počtu 65 mužů, 18 žen a 5 dětí. Po nočním rozlosování se 

startovalo na  obou hřištích současně - ženy nejprve na  PROFI 

a muži na FUN, v odpoledním kole poté obráceně. Druhý ročník 

České fotbalgolfové ligy má své novinky, a to především v katego-

riích, ve kterých se startuje. Děti jsou rozděleny do kategorií 6-10 

let a 11-15 let, novinkou je i kategorie 50+. Kategorie mužů, žen 

a týmů zůstaly nezměněny.

Nedělním vítězem v kategorii děti 6-10 let se stal Michal Mareš 

s FG Nebeská Rybná, když dokázal zahrát hřiště FUN za 74 kopů 

(2 nad par). V kategorii děti 11-15 let zvítězil již tradičně Filip Šnídl  

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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z  FG Atlantic Rakovník. V  kategoriích mužů, žen a  50+ byly vý-

sledky mezi hráči a hráčkami značně vyrovnané a ve finále došlo 

i na rozstřely o umístění.

Mužské kategorii nakonec dominoval Tomáš Štverák (FGC Inte-

robal Plzeň) s celkovým součtem po dvou kolech 125 kopů. Druhý 

se umístil Tadeáš Herčík (FGK Slavia Praha) a třetí Tomáš Neu-

mann (FG DeFeGt).

V kategorii žen excelovala Michala Reinová (FG Dymník Rum-

burk) s  celkovým součtem po  36 jamkách 146 kopů, druhá se 

umístila Markéta Chytrová (FGT Ohrada Boys Praha) a třetí místo 

vybojovala Lenka Dobešová (FGK Slavia Praha).

V kategorii 50+ bylo pořadí vyrovnané do poslední chvíle, vítěz-

ství si nakonec vybojoval Roman Pešťák (FG Scorpions Rumburk) 

se 143 kopy, stejné skóre měl také Milan Polách (FG Scorpions 

Rumburk) a těsně za nimi skončil Jiří „Káca“ Kácovský (Fotbalgolf 

Bohemka Náchod).

Druhé kolo České fotbalgolfové ligy na Dymníku v týmech vy-

hrál místní tým FG Dymník Rumburk, na druhém místě se umís-

tili jejich kolegové z FG Scorpions Rumburk a třetí pozici na bedně 

obsadili FGC Interobal Plzeň.

Zajímavostí tohoto kola je relativně vysoký počet odehraných 

jamek Hole in One v nedělním ligovém turnaji - a to celkem 8x, 

především na jamkách 10 a 12 hřiště FUN. 

 V DYMNÍKU SE SOUTĚŽILO O BODY A TYTO TROFEJE. 

 DRUHÉ KOLO ČESKÉ FOTBALGOLFOVÉ LIGY VYHRÁL NA DYMNÍKU DOMÁCÍ TÝM. 

cena obsahuje: letecká doprava, 
ubytování v hotelu se snídaní  x, 

vstupenku na utkání, 
cestovní pojištění, 

služby delegáta

termín zájezdu:  . -   .......
 cena:   .... Kč

    cena obsahuje: autobusová doprava, 
ubytování v hotelu se snídaní  x, 

vstupenku na utkání, 
cestovní pojištění, 

služby delegáta

termín zájezdu:  . -   .......
 cena:  .... Kč

ČESKÁ
REPUBLIKA

NORSKO
vs

http://www.o2tv.cz/
http://www.czechsporttravel.cz/zajezd-na-kvalifikaci-ms-2018-norsko-cesko.html
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Skvělý futsal na úvod finále.
Slavia padla v Chrudimi až po penaltách

První finálový zápas play off CHANCE futsal ligy předurčil, že nás čeká 
hodně zajímavá a dramatická série. Chrudim nad Slavií vedla 4:1, ale hosté 
dostali zápas až do penalt, v nichž domácí nakonec potvrdili roli favorita. 
Sešívaní však ukázali, že finále je stále otevřené.

 SLÁVISTA JIŘÍ NOVOTNÝ. 

Chrudim nasměroval správným směrem už v 5. minutě střílejí-

cí Slováček, jenže za stavu 1:0 byl domácí Mancha vyloučen za faul 

na unikajícího Brychtu. Sešívaní se v přesilovce ale vůbec nepřed-

vedli, a navíc hned na jejím konci zvýšil na 2:0 Felipe. „Oslabení 

jsme dobře ubránili. Slavia pak byla skleslá a my jsme dali druhý 

gól,“ oddychl si chrudimský Matěj Slováček. 

RADOST Z GÓLU 
ODKOUKAL VAHALA OD REUSE

Jeho protějšek Radim Záruba musel být kritický: „Hráli jsme 

staticky a pomalu. Koudelka dobře brání, to on umí. Ubránil nás 

de facto sám. Hráli jsme pomalu, což byla největší chyba.“ Slavii 

však v 16. minutě střelecky probudil brankář Vahala. Ten si míč 

navedl na soupeřovu polovinu a parádní bombou nedal Jeanovi 

v chrudimské brance šanci. „Mám to okoukané z Youtube od Hiqu-

 RODRIGO MANCHA ZÁPAS NEDOHRÁL, DOSTAL ČERVENOU KARTU. 

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
http://www.chancefutsalliga.cz/
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ity z Kairatu. Na tréninku zkoušíme herní situace, kdy takto hraje-

me. Už to začínám docela i trefovat,“ prozradil Ondřej Vahala. Svůj 

gól oslavil tak, že si zakryl oči. „Každý, kdo mě zná, tak to ví. Mám 

rád Marco Reuse z Dortmundu. Dělám to podle něj.“

Vyrovnání se však nekonalo. Před přestávkou zvýšil na 3:1 Max 

a po přestávce ten samý hráč přidal i čtvrtý gól. Už to vypadalo, že 

utkání dopadne podobně jako v základní části - tedy jasnou výhru 

ERA-PACKu. Jenže posledních deset minut patřil Slavii, ta díky 

kombinaci power play a zvýšené aktivity srovnala na 4:4!

Kondičně na tom byla Slavia skvěle. „Nevím, zda měla Slavia 

lepší kondici, ale hrála power play, díky které nás zmáčkla. My 

jsme vedli čtyři-jedna a snažili jsme se utkání dohrát, protože se 

nám zranil Felipe a vykartovaný byl Mancha. Power play hostí 

jsme si nepohlídali a dostali jsme blbé góly,“ mračil se domácí 

Slováček. „Kondičně jsme na tom asi stejně. Uvidíme v pondělí, 
kdo na tom bude fyzicky lépe,“ kontroval Záruba, „Máme dva dny 

volna. Uvidíme, kdo rychleji zregeneruje. Musíme se připravit 

lépe, než soupeř, protože v sérii ztrácíme jeden zápas.“

ZÁRUBA VSTŘELIL NÁDHERNÝ GÓL
Právě Záruba výstavní trefou do šibenice zařídil prodloužení. 

„Když už letěl vysoký balon, tak jsem si řekl, že zkusím vystřelit. 

To, že jsem dal takový gól, je jen třešnička na dortu. Míč mi fan-

tasticky skočil,“ s radostí vzpomínal Záruba. 

V  prodloužení Chrudim znovu vedla po  brance Koudelky, 

ale dvanáct vteřin před koncem senzačně vyrovnal Míča při 

slávistické power play. Drama až do konce. V penaltách Slavia 

vsadila na brankáře Garčára. „Už jsme tak domluvení od Be-

naga. Na tréninku, když kopeme ze šestky, tak je Garčár chytá 

výborně. V tréninku má vysokou úspěšnost a kluci tvrdí, že se 

mu těžko dává gól. Zkusili jsme se prohodit. Čekali jsme, že to 

bude platit i na Chrudim, ale bohužel nestalo se,“ litoval bran-

kář Vahala.

Na druhou sérii poslala Chrudim do branky Žďánského a to 

zafungovalo. Oliva trefil břevno a Michal Mareš pak pečetil tre-

fou výhru v penaltách 3:1. Slávistický hrdina Záruba na penaltu 

nešel. „Řekli jsme si, že zvednou ruce ti, kteří si věří na první tři 

penalty. Kluci se přihlásili a šli na to. Já ruku nezvedl.“

SLOVÁČEK: VÝHRA NÁS PSYCHICKY POSÍLÍ
Chrudim si tedy hodně ulevila. Slavia ale prohrála se vztyče-

nou hlavou. „Je to úleva,“ přiznal Slováček, „Přestože jsme měli 

více šancí a byli jsme lepší, tak Slavia vyrovnala. Můžeme mít 

nyní psychickou výhodu.“

„Rána to pro nás není. Celý zápas jsme byli horší ve skóre, 

dotahovali jsme a zápas jsme dostali tam, kam jsme chtěli. Pe-

nalty jsou už jen buď a nebo. Kdybychom vyhráli, možná by série 

vypadala jinak.“ Pro diváky to byl fantastický zápas. Nicméně 

hráči se museli soustředit na hru. „Moc jsem utkání nevnímal, 

měl jsem toho plné zuby na hřišti. Atmosféru jsem si moc neu-

žil,“ dodal Matěj Slováček. 

 ANTONÍN HRDINA (ZE SLAVIE) V SOUBOJI S CHRUDIMSKÝM FELIPEM. 

FK ERA-PACK CHRUDIM - SK SLAVIA PRAHA 6:5PK (4:4,1:1-3:1)

Branky: 5. Slováček (Koudelka), 15. Felipe (Slováček), 19. Max (Koudelka), 28. Max (R. Mareš), 
48. Koudelka (Max), rozhodující pk M. Mareš - 16. Vahala, 32. Směřička, 34. Novotný (Salák), 39. 
Záruba (Lištván), 50. Míča. ČK: 13. Mancha (Chr.).

inzerce

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
http://www.chancefutsalliga.cz/
http://www.sportovnizurnal.cz/
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Kompletní zpravodajství ze světa futsalu

www. futsalliga.czchance

generální partner CHANCE futsal ligy

http://www.chancefutsalliga.cz/
http://chancefutsalliga.cz/
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 NEJLEPŠÍ HRÁČKOU FINÁLE 
 BYLA VYHLÁŠENA SPARŤANKA MATOUŠKOVÁ. 

 V ZÁVĚRU PŘIDALA DRUHOU BRANKU STAŠKOVÁ. 

 JUBILEJNÍ DESÁTÝ ROČNÍK POHÁRU FAČR ŽEN VYHRÁLA SPARTA, KTERÁ HO ZÍSKALA UŽ POOSMÉ. 

Finále poháru vyhrály sparťanky

Jubilejní 10. ročník Poháru FAČR žen vyhrály po osmé v histrorii fotba-
listky pražské Sparty, které na stadionu v Třeboni porazily rivalky ze Sla-
vie 2:0, když se trefily zkušená Mocová a mladičká Stašková.

Od úvodu mohli diváci sledovat velmi ofenzivní utkání, slávist-

ka Divišová zamířila těsně vedle branky, ani Sparta nedotáhla 

zajímavé příležitosti do gólu. Na druhé straně pak Pincová mířila 

po rohovém kopu hlavou těsně nad. 

V 18. minutě vychytala letenskou Ringelovou Votíková, za svoji 

aktivitu v prvním poločase však byla Sparta nakonec odměněna, 

když ve 35. minutě rozvlnila síť svoji ranou Mocová.

Po změně stran měla velikou příležitost k vyrovnání Szewiecz-

ková, centr Kožárové poslala z volej těsně nad břevno. Zanedlou-

ho mířila po zaváhání letenské obrany Svitková do náruče bran-

kářky Dorsey. 

Velkou příležitost měla k  vyrovnání i  Divišová, svoji hlavičku 

však neposlala mezi tyče. A tak se na druhé straně radovala po-

druhé Sparta, když podél Votíkové do branky poslala míč Staš-

ková. V závěru vršovická Tomášková už jen orazítkovala břevno, 

a tak se letenský celek mohl radovat z historické osmé výhry v Po-

háru FAČR žen. Nejlepší hráčkou utkání byla vyhlášena sparťan-

ka Matoušková. 

 SPARŤANKY V TŘEBONI PŘEMOHLY RIVALKY ZE SLAVIE A MOHLY SLAVIT ZISK POHÁROVÉ TROFEJE. 

AC SPARTA PRAHA - SK SLAVIA PRAHA 2:0 (1:0)

Finále Poháru FAČR žen, Třeboň. Branka: 35. Mocová, 86. Stašková.

http://www.fotbal.cz
http://www.fotbal.cz
http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
https://zeny.fotbal.cz/
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Ondrášovka Cup: V kategorii U11

triumfovala Zbrojovka

V Ústí nad Labem se hrál finálový turnaj Ondrášovka Cupu - Pohár 
mládeže FAČR věkové kategorie U11. Na severu Čech navázali mla-
díci Zbrojovky Brno na dlouholetou skvělou výchovu mladých talen-
tů v moravské metropoli a získali prestižní prvenství v Ondrášovka 
Cupu. Během turnaje pouze jednou prohráli a nechali za sebou dru-
hou Spartu a třetí Slavii.

Parádním způsobem ovládli dvanáctičlenné základní skupiny 

hráči Sparty a Zbrojovky Brno. Mladí fotbalisté Sparty bez jediné 

porážky vyhráli skupinu A a totéž se podařilo i brněnské Zbrojov-

ce. Oba týmy ztratily body pouze při jedné remíze, když Sparta 

hrála 0:0 s Bohemians a Zbrojovka s Hradcem Králové. Vzhledem 

k tomu, že fotbalisté Bohemians nepostoupili do Zlaté skupiny, šla 

Sparta do druhé fáze turnaje bez ztráty bodu. Zbrojovka postou-

pila dál s Hradcem, a tak se jí nerozhodný výsledek započítával 

i do Zlaté skupiny.

 VÍTĚZNÁ RADOST NADĚJÍ ZE ZBROJOVKY BRNO. FINÁLOVÁ SKUPINA
SEMIFINÁLE: Sparta - Slavia 1:0 * Zbrojovka Brno - Bohemians 2:0

O 3. MÍSTO: Slavia - Bohemians 1:0 p * FINÁLE: Zbrojovka Bno - Sparta 2:0

ONDRÁŠOVKA CUP U11 - POŘADÍ 

1. FC Zbrojovka Brno * 2. AC Sparta Praha * 3. SK Slavia Praha * 4. Bohemians Praha 1905

nejlepší brankář: Michal Hložánek (FC Zbrojovka Brno)

nejlepší střelec: Jimy Perrette (FC Baník Ostrava)

nejlepší hráč: Kristián Zelinka (1. FC Slovácko)

TERMÍNY DALŠÍCH FINÁLOVÝCH TURNAJŮ

20. - 21. 5. - U12 - Rokycany * 27. - 28. 5. - U10 - České Budějovice
3. - 4. 6. - U9 - Vysoké Mýto * 10. - 11. 6. - U8 - Benešovwww.ondrasovkafotbal.cz

http://www.fotbal.cz
http://www.fotbal.cz
http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
https://www.youtube.com/watch?v=RkGrGmvh6cQ
http://www.ondrasovkafotbal.cz/


7170

70 71

AKTUÁLNĚ AKTUÁLNĚ
in

ze
rc

e inzerce
Úterý 23.5.2017

21/2017
Úterý 23.5.2017
21/2017

Mezi dvanácti týmy ve Zlaté skupině opět kralovala družstva 

Zbrojovky a Sparty. I když tentokrát se už oba rivalové museli vy-

rovnávat s jednou porážkou. Zbrojovka podlehla pražské Dukle 

a Sparta právě Zbrojovce. 

V  semifinále nastoupila Zbrojovka proti Bohemians, kteří 

ve Zlaté skupině skončili čtvrtí. Brno se s Bohemians nadřelo, 

ale nakonec vyhrálo 2:1. Ve druhém semifinále na sebe narazi-

la obě pražská „S“ a duel vyzněl lépe pro Spartu, která porazila 

Slavii 1:0. Ve finále se podařilo Zbrojovce i podruhé na Ondrášov-

ka Cupu zdolat Spartu, tentokrát 2:0, a  radovat se z  vítězství 

ve finále i celém Ondrášovka Cupu v kategorii U11. Zápas o 3. 

místo zvládla úspěšně Slavia, která si poradila se sousedy z Vr-

šovic 1:0 až po penaltách.

Talentovaní fotbalisté se během turnaje mohli setkat také 

s bývalými reprezentanty. V Ústí nad Labem zpestřili program 

Ondrášovka Cupu svou návštěvou a autogramiádou internacio-

nálové Ladislav Vízek, František Straka, Michal Horňák, Jiří No-

votný, Vratislav Lokvenc a Jaroslav Černý.

V  Ústí nabídl Ondrášovka Cup také jednu novinku.  Organi-

zátoři pozvali na  sobotní dopoledne sportovního psychologa 

a mentálního kouče Mariana Jelínka, který měl s trenéry mezi 

zápasy krátké workshopy na téma koučinku malých fotbalistů. 

Trenéři také měli možnost využít Mariana Jelínka při koučinku 

svých svěřenců. Zájem byl tak obrovský, že Marian Jelínek pře-

cházel po celou dobu od jednoho týmu k druhému a trenéři se jej 

snažili maximálně využít ve prospěch svého týmu. Organizátoři 

věří, že to bylo přínosné nejen pro trenéry, ale také pro mladé 

fotbalisty, kteří se mohli přímo v  praxi potkat se sportovním 

psychologem, který má značné zkušenosti s mentální přípravou 

elitních týmů i individuálních sportovců. Organizátoři mají zájem 

spolupracovat s Marianem Jelínkem i při dalších turnajích On-

drášovka Cupu. 

 BRONZOVÉ MEDAILE PUTOVALY Z ÚSTÍ NAD LABEM DO PRAŽSKÉHO EDENU - SÍDLA SLAVIE. 

 O PODPISY LEGEND LADISLAVA VÍZKA, FRANTIŠKA STRAKY A JIŘÍHO NOVOTNÉHO BYL MEZI MLADÝMI FOTBALISTY OBROVSKÝ ZÁJEM. 

 MLADÍ SPARŤANÉ SKONČILI DRUZÍ. 

http://www.fotbal.cz
http://www.fotbal.cz
http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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 NA ANDROVĚ STADIONU PŘEDÁVALI SVÉ POZNATKY 28 UCHAZEČŮM O SOUDCOVSKÉ ŘEMESLO 
 I PRVOLIGOVÍ ROZHODČÍ PAVEL JULÍNEK S MIROSLAVEM ZELINKOU A ZKUŠENÍ ASISTENTI. 

Nové rozhodčí 
podpořili Uličný se Sigmáky

Olomoucký Andrův stadion nabídl exkluzivní zázemí pro druhou ná-
borovou akci PÍSKEJ-MÁVEJ-ROZHODUJ pro nové a začínající fotbalo-
vé rozhodčí. Na Hanou dorazilo 28 zájemců o profesi rozhodčího, kteří 
se navíc měli možnost setkat i s přítomnými osobnostmi.

A to s trenérskou legendou Petrem Uličným, oporami domácí 

Sigmy Alešem Škerlem a Michalem Vepřekem i rozhodčími z pr-

voligové scény: Miroslavem Zelinkou a  Pavlem Julínkem. Mezi 

rozhodčími-nováčky nechyběly ani tři dívky.

„Myslím, že klukům a  děvčatům, kteří dorazili a  mají zájem 

o rozhodcování, se první takový kontakt vryje do paměti a my bu-

deme mít na čem stavět. Všechno umocnil zážitek na stadionu, 

na němž byli mnozí poprvé v životě. Takové věci ale určitě mají 

smysl a znamená to jednoznačný přínos pro další práci se začína-

jícími rozhodčími,“ hodnotil Petr Vysloužil, dlouholetý prvoligový 

asistent a zároveň Instruktor rozhodčích v Olomouckém kraji.

Nové rozhodčí si v úvodu tréninku nejprve vzal pod křídla dal-

ší ze zkušených ligových arbitrů Pavel Peřina, který připravil za-

hřívací a fitness část, po ní přišlo na řadu atraktivní posuzování 

ofsajdových situací s okamžitým vyhodnocením rozhodnutí s po-

mocí záznamové techniky. 

Praporku se chopili i pozvaní hosté Uličný, Škerle a Vepřek. Po-

pulární trenér Uličný, který v kariéře častokrát s rozhodčími „vál-

čil“, při svém pokusu chyboval, pak vše přešel se svým typickým 

nadhledem. „No, udělal jsem chybu, netrefil jsem to o nějaký metr 

a půl,“ smál se „John“ Uličný. „Vím, rozhodčím jsem často vyna-

dal, tentokrát jsem se všem musel omluvit. Místo sledování na-

hrávky Michala Vepřeka jsem se díval až na let balonu. Měl jsem 

za to, že šlo o ofsajd, ale bohužel. Není to prostě jednoduché. Teď 

su s rozhodčími už kamarád,“ líčil bodrý Hanák Uličný.

Závěr modelového tréninku na Andrově obstarala hra na dvě 

branky, během níž si nováčci zase už s píšťalkou a kartami vy-

zkoušeli posuzování konkrétních situací přímo v  rámci utkání. 

Tentokrát pod drobnohledem elitních rozhodčích Zelinky a  Ju-

linka, kteří jednotlivé verdikty vzápětí sami komentovali. „Není 

to sranda, na hřišti je všechno složitější než při pohledu z tribu-

ny, u všeho musíte být včas a ještě správně rozhodovat. Ale určitě 

chci pískání zkusit, bavilo mě to, ale bude nutné se ještě hodně 

učit,“ prohlásil Hynek, jeden z mladých účastníků náboru.

„Někteří byli trochu ostýchavější, ale nevěděli, co je tady čeká. 

Důležité je, že vůbec přišli. Se všemi budeme v kontaktu a začne-

me s nimi pracovat. Celá akce se, myslím, hodně povedla: dora-

zilo dost nových adeptů, organizačně i co do odbornosti bylo vše 

na výši,“ pochvaloval si Vysloužil.

FAČR tímto děkuje klubu SK SIGMA OLOMOUC a Komisi roz-

hodčích Olomouckého KFS za spolupráci  při uspořádání náboro-

vé akce. 

 ADEPTI ROZHODCOVSKÉ PÍŠŤALKY SE MOHLI PODÍVAT, JAK SI VEDE V PROFESI ASISTENTA ZNÁMÝ TRENÉR PETR ULIČNÝ. 

http://www.fotbal.cz
http://www.fotbal.cz
http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
http://www.fotbal.cz
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Střípky z jihočeských trávníků
Za Smetanovu Lhotu znovu nastoupil tamní rodák, bývalý reprezentant Jan Kol-

ler. Svému mužstvu, ohroženému sestupem, vystřelil dvěma brankami důležitou 
výhru 2:1. Ještě o branku víc vstřelil v okresním přeboru sice ne tak slavný Petr 
Bobál, zato svůj hattrick stihl za neuvěřitelné tři minuty. V krajské B třídě se ob-
jevil nový trend - jezdit na zápasy s malým počtem hráčů. Po Frymburku nedohrál 
o víkendu ani Chlum u Třeboně, který vydržel ve Svinech jen poločas.

PETR BOBÁL STIHL HATTRICK ZA TŘI MINUTY
Pořádně divoký průběh mělo sobotní dopolední střetnutí 

okresního přeboru Jindřichova Hradce. V Číměři hostili o záchra-

nu bojující Staňkov. Domácí vyhráli po přestřelce 7:4, když už v 11. 

minutě vedli 3:0. Hosté snížili na 4:3, ale v závěru duelu si vzal slo-

vo Petr Bobál, který dal během tří minut (82., 83. a 84.) tři góly! 

Podobně našlápnuto měl zkraje zápasu také Jiří Feytl, který ve 4. 

a 6. minutě skóroval dvakrát.

JAN KOLLER SE VRÁTIL 
DO SMETANOVY LHOTY A ROZHODL

Událostí odehraných zápasů na jihočeských trávnících byl co-

meback internacionála Jana Kollera v  dresu Smetanovy Lhoty, 

za kterou vsítil dva góly a rozhodl o vítězství proti Chyškám 2:1. 

Populární rodák si oblékl číslo 9, proti favoritovi odehrál celých 

devadesát minut a byl nejvýraznější postavou domácích. „Dino“ 

Koller dal v letošním ročníku I. B třídy šest branek, ale jeho muž-

stvo je stále předposlední a má nejhorší defenzivu v soutěži.  

V B TŘÍDĚ DOCHÁZEJÍ HRÁČI, 
PO FRYMBURKU NEDOHRÁL ANI CHLUM

Ve skupině A oblastní I. B třídy další tým nedohrál zápas. Před 

dvěma týdny v dohrávce 19. kola přijel Frymburk k zápasu proti Su-

chdolu nad Lužnicí jen v sedmi lidech, dostal za dvacet minut šest 

branek a pro zranění dalšího fotbalisty zápas nedohrál. Tentokrát 

podobně dopadlo beznadějně poslední mužstvo soutěže, dvoubo-

dový Chlum nad Lužnicí, v Trhových Svinech. Souboj druhého s po-

sledním trval pouze poločas, hosté přijeli v devíti a po pěti bran-

kách v síti gólmana Němečka už do druhého dějství nenastoupili. 

TRENÉR MILOSLAV BOROVÝ MĚL 
PŘI ZÁPASE EPILEPTICKÝ ZÁCHVAT

V  nedělním dopoledním utkání krajského přeboru zvítězila 

na domácím hřišti Třeboň nad Olešníkem 2:0, přestože těžko dá-

vala dohromady základní jedenáctku. O obě branky se v první půli 

postaral Martin Průcha. Víc než výsledek ale všechny zajímal stav 

bývalého trenéra Olešníku Miloslava Borového, kterého v  hle-

dišti postihl epileptický záchvat a podle dostupných informací byl 

ve vážném stavu odvezen do nemocnice. 

-Martin Wipplinger/jihoceskyfotbal.cz, foto Jan Škrle-

Finále GIST Poháru 
OFS Hradec Králové pro Skřivany

GIST Pohár OFS Hradec Králové dospělých 2016/2017 vyvrcholil v krás-
ném sportovním areálu SCM Bavlna finálovým duelem Sokol Lhota pod 
Libčany - Slavoj Skřivany. V předzápase při neopakovatelné atmosféře 
nastoupili elévové obou finalistů. 

 JAN KOLLER STŘÍLÍ BRANKY ZA RODNOU 
 SMETANOVU LHOTU, ALE MUŽSTVO STÁLE TÁPE. 

 ANI DVA GÓLY EXLIGISTY MARKA KULIČE NEPOMOHLY JEHO TÝMU K ZISKU TROFEJE. 

Jihočeský KFS - www.jihoceskyfotbal.cz

http://www.fotbal.cz
http://www.fotbal.cz
http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
http://www.jihoceskyfotbal.cz
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Z cenné trofeje se před téměř 400 diváky radovaly až po pe-

naltovém rozstřelu Skřivany, když na 2:2 za Lhotu pod Libčany 

vyrovnal v 95. minutě internacionál a bývalý reprezentant ČR Ma-

rek Kulič, který zaznamenal oba góly lhoteckého týmu. V penalto-

vém rozstřelu pak byly šťastnější Skřivany a zajistily si tak postup 

do krajského kola poháru.    

Oba finalisté obdrželi poháry, všichni hráči a realizační týmy 

pamětní medaile, vítěz navíc putovní pohár. Od OFS Hradec pře-

KFS Královéhradeckého kraje - www.khfotbal.cz

 FOTBALISTÉ SLAVOJE SKŘIVANY VYHRÁLI GIST POHÁR OFS HRADEC KRÁLOVÉ. 

vzali finalisté šeky a obdrží finanční bonusy. Státní hymnu před 

finálovým duelem zazpívala operní pěvkyně Ema Hubáčková, což 

byl nezapomenutelný zážitek pro všechny přítomné, navíc pro-

vedla spolu s Milanem Přibylem čestný výkop. 

-Lubomír Douděra-

 FINALISTA GIST POHÁRU 
 OFS HRADEC KRÁLOVÉ SOKOL LHOTA POD LIBČANY. 

ZAZNAMENÁNO DO BLOKU
PAVEL PAVLIS (TRENÉR SOKOL LHOTA P. L.)

„Oboustranně kvalitní zápas, přesto si myslím, že jsme si vytvořili více šancí, které 
se nám ne vždy dařilo proměnit. Hráče chválím za poctivý výkon, za který se v žádném 
případě nemusíme stydět, když jsme rozhodně nebyli horší tým. Děkuji jak hráčům, tak 
divákům, ti vytvořili úžasnou atmosféru, dík patří i organizátorům pohárového finále.“     

JIŘÍ LUDVÍK A JIŘÍ SUCHÁNEK (TRENÉŘI SLAVOJ SKŘIVANY)

„Napínavé utkání až do samotného závěru, když rozdílovým hráčem byl Marek Ku-
lič. Celý zápas nás podržel brankář Radek Hrubeš včetně penaltového rozstřelu. Hrá-
čům děkujeme za bojovný a obětavý výkon a fanouškům za výbornou podporu v tomto 
finále i v celé sezoně.“

PŘEHLED DOSAVADNÍCH VÍTĚZŮ 
POHÁRU DOSPĚLÝCH OFS HRADEC KRÁLOVÉ

1972 Myštěves, 1973 Libčany, 1974 Dohalice, 1975 RH Hradec B, 1976 Lhota p. L., 1977 Dobřenice, 
1978 Kosičky, 1979 Dobřenice, 1980 Kosičky, 1981 Dobřenice, 1982 Předměřice, 1983 Libčany, 
1984 Kunčice, 1985 Malšova Lhota, 1986 Nový Hradec, 1987 Nový Bydžov, 1988 Slavia Hradec, 
1989 Lok. Hradec, 1990 Slavia Hradec, 1991 Montas Hradec, 1992 Kobylice, 1993 Předměřice, 
1994 Černilov, 1995 Malšova Lhota, 1996 Libčany, 1997 Lhota p. L., 1998 Třebechovice, 1999 Stě-
žery, 2000 Velichovky, 2001 Slavia Hradec, 2002 Olympia Hradec dor., 2003 Předměřice B, 2004 
Hlušice, 2005 Olympia Hradec dor., 2006 Chlumec B/Klamoš, 2007 Dohalice B, 2008 Probluz, 2009 
Chlumec B/Klamoš, 2010 Kobylice, 2011/12 Lovčice, 2012/13 Stěžery, 2013/14 Stěžery, 2014/15 
Kratonohy B, 2015/16 Slavia Hradec B, 2016/17 Skřivany.   

SOKOL LHOTA POD LIBČANY - SLAVOJ SKŘIVANY 2:2 (1:1) a PK 3:4

Branky 29. a 90. + 5. Kulič - 20. Schubert, 69. Kofránek, ŽK 1:5, ČK 0:0, PK 0:0, diváci: 385,  roz-
hodčí Podhajský (Kekelák, Šeba, 4. rozhodčí Skyba). Sokol Lhota p. L.: Tluka - Srpek Jiří, Bednář, 
Novotný, Drapač - Srpek Jaroslav, Halberštát, Pejchal, Hegr - Čihák (63. Vyleťal), Kulič. Slavoj 
Skřivany: Hrubeš - Kofránek, Brzek, Postolka, Zima - Trutnovský (55. Kulich), Škaloud, Tauchman, 
Pošík (70. Roischel) - Schubert, Čapek (90. Božič).  

www.branadocech.cz

Ty nejkrásnější trasy  
pro vaše výlety!
Objevte nejzajímavější místa v Ústeckém kraji.

www.dolnipoohri.cz

www.krusne-hory.org

www.ceskestredohori.info

www.ceskesvycarsko.cz

http://www.fotbal.cz
http://www.o2tv.cz/
http://www.khfotbal.cz
http://www.gatetobohemia.com/
http://krusne-hory.org/
http://www.ceskestredohori.info/
http://www.dolnipoohri.eu/
https://www.ceskesvycarsko.cz/


Příští číslo Gólu vyjde 
v úterý 30. 5. 2017.
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